

Sprawozdanie Komisji sejmowej

o projekcie rządowym podziału administracyjnego Królestwa Galicyi i Lodomerji i Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

Wysoki Sejmie!

Na dwunastem posiedzeniu sejmowem dnia 16. Grudnia r. z. odbytem, złożony został do łaski Marszałkowskiej rządowy projekt podziału terytoryalnego Galicyi i Lodomerji wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, w celu zaprowadzenia nowej organizacyi władz administracyjnych, z zaproszeniem, aby Wysoki Sejm w myśl §. 19. ustępu 2. Statutu krajowego udzielił o tem swego zdania.

Komisya specjalna do tej czynności na następnem posiedzeniu sejmowem z dnia 19. Grudnia wybrana, zajmowała się rozpoznaniem tego projektu oraz motywów, które mu za podstawę służyły z całą gorliwością i rozważą, na jaką przedmiot takiej doniosłości zasługiwał; przedmiot w którym na podstawie Cesarskiego Dyplomu z dnia 20. Października 1860. ustępu III. Sejm w drodze ustawodawczej współdziałać powinien.

Wyrzeczony w Motywach rządowych zamiar oddzielenia administracyi krajowej od sądownictwa, i to we wszystkich instancyach uznaje Komisya za odpowiedni, a nawet niezbędnie potrzebny, do należytego wykonywania zakresu tych dwóch odrębnych działów czynności państwowych. Niemając jednak wskazówki jak sądownictwo na przyszłość będzie urządzone, nie mogła Komisya zastosować podziału kraju także i do tego.

Z przykrem zadziwieniem spostrzegła komisya we wspomnionych Motywach zamierzony znowu podział kraju na dwa Namiestnictwa, jedno we Lwowie, drugie w Krakowie. Podział taki Galicyi byłby zarówno dla kraju jak i dla rządu niedogodnym a nawet szkodliwym, i w całym kraju przykre zrobiłby wrażenie. — Wadliwość i niedogodność takiego podziału obok wielkich z tem połączonych wydatków, już przez sam Rząd, i niejednokrotnie uznana została.

I tak w roku 1796 po przejściu pod panowanie austryackie tak zwanej Galicyi zachodniej, złożonej z województw Sandomierskiego i Lubelskiego, oraz części Krakowskiego, Brzeskiego i Podlaskiego, urządzono w Krakowie drugie Gubernium wraz z innemi władzami prowincjonalnemi. Lecz zaledwie siedm lat minęło jak w uznaniu niedogodności takiej organizacyi, Najjaśniejszy Cesarz Franciszek I. najwyższem Reskryptem z 13. Maja 1803, oddzielnie zostające kraje dziedziczne Galicyi wschodniej i zachodniej „**końcem jednakowego ułożenia i zarządzenia mieszkańców**“ co do rządu politycznego i kameralnego złączyć rozkazał, (Cyrkularz gubernialny z dnia 15. Lipca 1803.) przez co istniejące podówczas na większej nierównie jak dziś przestrzeni kraju, dwa Gubernia połączone zostały w jedno we Lwowie siedzibę mające.

Wiadomo też iż przed laty niespełna 20. wznowiony był przez władze tutejsze projekt podobnego podziału kraju; lecz ówczesna kancelarya nadworna, pomna na doznane już dawnej niedogodności administracyjne, nie chciała się z tem zgodzić, w skutek czego i najwyższe zatwierdzenie owego projektu **odmówione** zostało.

W roku 1849 zaczęto znowu robić podobne próby podziału i urządzono dla sześciu obwodów zachodnich Galicyi Komisję gubernialną w Krakowie, i to jak się zdaje — bez zasięgnięcia woli Najjaśniejszego Pana, albowiem traktujące o tem postanowieniu obwieszczenie gubernialne z dnia 12. Stycznia 1849 L. 157 nie powołuje się na najwyższą Rezolucyę lecz tylko na rozporządzenie Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 25. Listopada 1848. — Komisya ta z razu pod kontrolą Gubernium lwowskiego stojąca, zamieniła się z czasem w Władzę krajową od Namiestnika galicyjskiego prawie niezależną.

Lecz i ten podział niemógł się długo utrzymać, a najniłościwiej nam panujący Monarcha, **ze względu na odpowiednią celowi administracyę kraju, jakoteż z powodu naglącej potrzeby uchylenia wszelkich wydatków w wewnętrznym zarządzie, których nieusprawiedliwia konieczne wymaganie służby**, raczył najwyższą Rezolucyą z dnia 22. Kwietnia 1860 (R. G. Bl. N. 107.) rozporządzić zwiniecie osobnych Władz krajowych nie tylko w Krakowie ale i w Czerniowcach, i połączenie ich w jedno Namiestnictwo we Lwowie.

Wszakże nie tylko u nas doświadczano złych skutków takiego nienaturalnego podziału administracyjnego, albowiem i w sąsiednim królestwie Węgierskiem wprowadzony w roku 1853 podobny podział na pięć okręgów administracyjnych okazał się niemożliwym, i po zaledwie siedmioletnim istnieniu musiał być w roku 1860 zaniechany.

Jakoż i w obecnej chwili ani potrzeby ani pożytku takiego podziału kraju naszego żadną miarą dopatrzeć się nie można; owszem oprócz znacznych wydatków któreby Skarb Państwa z tego powodu bez potrzeby ponosić musiał, podział taki, niedopuszczając ogólnego poglądu na sprawy krajowe, a przeto robiąc niemożliwą jednolitą administracyę byłby wielce szkodliwym, a nawet przy dalszym rozwoju życia autonomicznego, w obec jednego Sejmu i jednego Wydziału krajowego prawie niemożliwym.

Dość tu będzie odwołać się na te tylko sprawy, o których w obecnej kadencji w tej Wysokiej Izbie była mowa n. p. propinacyjne, szkolne, indemnizacyjne, w których dowodnie się okazało, jak rozmaity czasem wręcz sobie przeciwny sposób zapatrywania się, miewają Władze krajowe we Lwowie i Krakowie na sprawy tego samego rodzaju, i jak dotkliwie i często dają się czuć złe skutki takiej dwoistej administracyi jednego kraju; a pożądane zaufanie Obywateli do Rządu nie mało musi cierpieć na tem.

Nieusunie tych trudności bynajmniej proponowane ustanowienie generalnego Gubernatora, do któregooby miał należeć naczelny zarząd spraw wspólnych całej prowincyi; albowiem wszystkie sprawy jednego rodzaju i w jednym kraju są o tyle wspólne, że powinny być jednakowo traktowane bez różnicy, czy one są z tego lub owego obwodu. Wiadomo też jak nie łatwo jest w takich razach określić ściśle granice kompetencyi między władzami tego rodzaju. — Z resztą niedawne doświadczenie w Węgrzech okazało jak niepraktyczną jest taka instytucya.

Nakoniec, przy tak jak teraz jest, ułatwionej komunikacyi przez koleje żelazne i telegrafy, to już ten zamiar podziału administracyjnego prawdziwie niezem się usprawiedliwić nieda.

Nie uszło też uwagi naszej i to pytanie, czyli przez usunięcie Władz administracyjnych krajowych z Krakowa, ten drogi nam wszystkim gród ojezysty nieucierpi czyto materyalnie czy moralnie

Jednym z powodu do głębszego zastanowienia się nad tym przedmiotem była także wniesiona przez posła Lipezyńskiego do Wysokiego Sejmu petycyja L. p. 601, opatrzona podpisami przeszło pięciuset kupców, rękodzielników i właścicieli domów Krakowskich.

W tej petycyi obywatele Krakowscy zastrzegają sobie z góry obronę przeciw pomówieniu ich o samolubne pobudki i przeciw zarzutom, jakoby partykularne widoki lub materyalne korzyści miasta przekładali nad dobro kraju i potrzebę ogółu, uznają też jak najmocniej słuszną zasadę opierania się wszelkiemu podziałowi kraju na dwie odrębne połowy polityczne. — Atoli obawiając się przez to upadku miasta tuszą sobie, że Wysoki Sejm mimo słusznego **opierania się na politycznej niepodzielności kraju** obmyśli stosowne wnioski, aby oddziały lub komisye władz krajowych dla dobra miasta i dla dogodności jego mieszkańców,

tudzież dla pożytku obwodów zachodnich, miały jak dotąd siedzibę swoją w Krakowie; inaczej bowiem tenże musiałby zejść pomalą do rzędu miast podupadłych i zubożałych zupełnie.

Owoż i pod tym względem doszła komisya do tego przekonania, że tej obawy podzielać niema najmniejszego powodu; albowiem geograficzne położenie Krakowa jest tego rodzaju, że wyprowadzenie z niego Władz krajowych administracyjnych, niemoże stale oddziaływać na ruch obcych, na handel, przemysł, i zarobek miejscowy, a to tem więcej, że oprócz ułatwionych stosunków z krajami sąsiednimi, także Sądy wyższe i niższe w Krakowie zostać powinny, i bez wątpienia zostaną.

Również niema obawy, aby uczęszczanie młodzieży do pięciuwiekowej szkoły głównej Krakowskiej, przez to zmniejszyć się miało; lecz owszem można mieć nadzieję, że przy większej swobodzie w mieście powiększyć się powinno.

A nawet, gdyby — czego trudno przypuścić — chociaż chwilowo, było inaczej, to nie wątpimy, że Wysoki Sejm sam poczuje się do obowiązku, czyto przez wspieranie licznych i znakomych zakładów Krakowskich, czy w inny sposób, podać pomocną rękę ku temu, aby ten stary gród, ten nieoceniony skarbiec naszych pamiątek narodowych bynajmniej nie miał powodu czuć się upośledzonym.

Z tych to powodów komisya nietylko zamierzonego podziału kraju na dwa Namiestnictwa doradzać nie może, lecz owszem niezwłoczne zwiniecie istniejącej teraz w Krakowie komisji namiestniczej, stanowczo proponować musi.

Z podziałem administracyjnym kraju na powiaty, zgadza się komisya, równie jak z dotyczącemi zasadami w przedłożeniu rządowem wypowiedzianemi. — Przedewszystkiem zatrzymała komisya ilość 74 proponowanych przez Rząd powiatów, a to zgodnie z ilością okręgów wyborczych. Zmiany dawnych granic obwodowych tylko gdzieniegdzie, i to z ważnych tylko przyczyn przedsięwzięte zostały. Zatrzymanie jednak w obwodach organów pilnujących i nadzorujących powiaty, nie zdaje się komisji potrzebnem, ponieważ przy zmniejszonej liczbie powiatów, takowe i przez Namiestnictwo dostatecznie nadzorowane być mogą bez potrzeby tworzenia nowej hierarchii i mnożenia kosztów.

Szczególnie staranną baczność mieliśmy na uchwalony już przez Wysoki Sejm zakres działania Gmin i Rad powiatowych, na położenie geograficzne, stosunki miejscowe i skład parafii, na środki komunikacyjne, a przeważnie na interes i potrzeby ludności w ogóle. — Nieliczne zmiany w proponowanych przez Rząd siedzibach nowych Władz powiatowych przedsięwzięte, powyższemi powodami są wszędzie usprawiedliwione.

Zbadanie tych wszystkich okoliczności wymagało dłuższego czasu; członkowie komisji jako referenci poszczególnych obwodów, nieoprzestając na własnej znajomości kraju, zasięgali rady i zdania nietylko posłów sejmowych z różnych okolic, lecz także po za Sejmem, osób ze stosunkami miejscowemi do- kładnie obeznanych.

Żywy udział jaki ta ważna sprawa w całym kraju wywołała dowodzą liczne petycye w tym przedmiocie do Wysokiego Sejmu wniesione, których liczba doszła już do 387 — Komisya też oceniała należycie wszystkie przekazane sobie petycye, i starała się uwzględnić wszystkie słuszne i uzasadnione żądania mieszkańców kraju.

Podział kraju na powiaty przedkłada komisya w osobnym projekcie 7., (gdzie zmiany projektu rządowego oznaczone są odmiennym drukiem), a referenci obwodów z kolei będą mieli zaszczyt przedstawić je Wysokiej Izbie.

Z wyłożonych w tem sprawozdaniu powodów wnosi komisya :

Wysoki Sejm raczy uchwalić :

- I. Z uwagi na niezbędną potrzebę, jednolitej administracyi całego kraju, i oszczędzania niepotrzebnych wydatków Państwa ; Sejm oświadcza :
 - a) iż z zamierzonym podziałem administracyjnym Królestwa Galicyi i Lodomeryi i Wielkiego Księstwa Krakowskiego na dwa Namiestnictwa, i z ustanowieniem generalnego Gubernatora, nie zgadza się ,
 - b) iż niezwłoczne zwinięcie komisyi namiestniczej Krakowskiej usilnie zaleca.
- II. Załączony projekt podziału administracyjnego Królestwa Galicyi i Lodomeryi i Wielkiego Księstwa Krakowskiego, na powiaty, Sejm zaleca Wysokiemu Rządowi, do wykonania.

Lwów dnia 30. Marca 1866.

Agenor Gołuchowski,

Przewodniczący.

Felicyan Laskowski,

Sprawozdawca.



PROJEKT

podziału administracyjnego

Królestwa Galicyi, Lodomeryi i W. Ks. Krakowskiego

na **74** powiaty.



Lwów.

1866.



PROJEKT

podziału administracyjnego

Królestwa Galicyi, Lodomaryi i W. Ks. Krakowskiego

na 14 powiaty

Lwow.

1861

Z drukarni Instytutu Stauropegiańskiego.
Zarządca: St. Huczowski.

Spis obwodów.

								<i>Stronnica.</i>
Brzeżański	powiatów	4	1
Czortkowski	"	4	3
Kołomyjski	"	4	4
Krakowski	"	5	.	,	.	.	.	6
Lwowski	"	2	11
Przemyski	"	4	12
Rzeszowski	"	5	15
Samborski	"	5	18
Sanocki	"	5	21
Sądecki	"	5	25
Stanisławowski	"	5	28
Stryjski	"	4	30
Tarnopolski	"	4	32
Tarnowski	"	6	34
Wadowicki	"	4	38
Złoczowski	"	4	41
Żółkiewski	"	4	44
<hr/>		Powiatów		74				

Skrócenia.

(M.) miasto. (m.) miasteczko.

Spis obwodów

nr	nazwa	liczba
1	Wieliczka	4
2	Cracow	1
3	Kolomyja	4
4	Krasow	4
5	Lwow	2
6	Paszow	4
7	Ustron	3
8	Zambow	4
9	Banow	1
10	Bialow	2
11	Bialowozki	2
12	Styrow	4
13	Tarnobrzeg	4
14	Tarnow	4
15	Wadowice	4
16	Zloczow	4
17	Zielonka	4

Zuzumienie

(wzrost i spadek)

Obwód	Powiat nowy.	G m i n y	Powiat dotychczasowy.	
B r z e ż a n y	1	Brzeżany	Brzeżany (M.) z 4. przedmieściami, Baranówka, Hinowice, Buszcze, Bysзки, Demnia, Hucisko, Podwysokie, Dworce, Dryszczów, Kuropatniki z Budyłówną, Kuszany, <i>Kotów</i> , Łapszyn, Leśniki, Litiatyn, Mieczyszczów, Nadorożniów, Narajów (m.), Narajów, Olchowiec, Plichow z Wolicą, Poruczyn, Potutory z Żołnówną, Ray, Rohaczyn (m.), Rohaczyn, Rybniki, z Nowogroblą, Szybalin, <i>Sarańczuki i Bażnikóicka, Trościaniec</i> , Urmań, Wierzbów, Wnka, Żuków i Szumlany, Posuchów, Potok.	B r z e ż a n y
			Kozowa (m.), Wiktorówka, Krzywe, Medowa, Wymysłówka, Teofipolka, Wybudów, Augustówka, Ceniów, Olesia, Dubszcze, Komarówka, Kozówka, Koniu chy, Budyłów, Płotycze, Glinna, Chorobrów, Chorościce, Kaplińce, Złoczówka, Helenków, Horodyszcze, Kozłów (m.) Cecory, Dmucha wiec, Krasna, Płaucza wielka, Płaucza mała, Pokropiwna, Słobudka, Taurów, Kalne.	K o z o w a
			<i>Słoboda</i>	Z ł o t n i k i
	2	Bóbrka	Bóbrka (M.), Ernsdorf Łany, Mühlbach, Pietniczany, Rehfeld, Sarniki, Rakowce, Lubeszka, Repechów, Trybuchowce, Żabokruki, Bndków. Dzwino grod, Hlebowice wielkie, Horodysławice, Hryniow, Szolomyja, Suchodół cum attinentiis, Łopuszna, Kocurów, Mikołajów (m.) Olchowiec, Podjarków, Podhorodyszcze, Podsosnów, Podmanasterz, Romanów, Siedliska, Staresioło, Wodniki, Wołoszczyzna. Łanki małe, Stoki, Sokołówka, Choderkowce, Strzałki, Wybranówka (m.) Bryńce cerkiewne, Bryńce zagórne, Borsnów, Wołowe.	B ó b r k a
			Berteszków, Borodeczyce, Borynicze, Brozdowce (m.) Bukawina i Czartorya, Chodorów (m.), Czyżyce, Demidów, Dobrowlany, Drohowyże, Dziewiętniki, Holcowaice królewskie, Horodyszcze, Hranki. Hrusiatycze, Jatwigi, Juszkowce, Kołohury, Kniesioło, Kutry, Laszki górne, Laszki dolne, Leszczyn, Łuczany, Mołodyńce, Mołotów, Nahoryniec, Nowosielce, Oryszkowce, Ostrów, Otyniowice, Podhorce, Podliski, Podniestrzany Ruda, Stańkowce, Strzeliska nowe (m.), Strzeliska stare, Suchrów, Turzanowce, Wołczatyce, Zalesie, Zagóreczko, Żyrawa.	C h o d o r ó w
			Bortniki, Czeremchów, Holeszów z Łapszynem, Uruskie, Wierzbica.	Ż u r a w n o obwodu Stryjskiego.

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
B r z e ż a n y	3 Rohatyn	Babińce, Babuchów, Bienkówce, Czercze, Cześniiki, Danilcze, Dubryniów, Diczki, Fraga, Honoratówka, Jahlusz, Jawcze, Koniuszki, Kutce, Lipica górna, Łopuszna, Łuczyńce, Lubsza, Melna, Obelnica, Perenówka, Podburze, Podgrodzie (m.), Podkamień (m.), Podwinie, Potok, Puków, Putiatycze, Rohatyn (M.), Ruda, Soloniec, Stratyn (m.), Stratyn, (w). Wyspa (m.), Zalanów, Zalipie, Żoleczów, Załuże.	Rohatyn
		Bołszowce (m.), Bybło, Chochoniów, Dydiatyn, Jabłonów, Konkolniki, Meducha, Międzyhorce, Siemikowce, Słobudka, Zagórze, Ujazd, Wierzbilowce, Bursztyn (m.) z Ludwikówką, Chorostków, Hanowce, Herbutów, Jezierzany, Junaszków, Kunaszów, Korostowice, Kuniecz, Kuropatniki, Lipica dolna, Nastaszczyn, Podszumlańce, Popławniki, Sarnki górne, Sarnki dolne, Sarnki średnie, Skomorochy stare, Skomorochy nowe, Stasiowa Wola, Swistelniki Tenetniki, Żelibory.	Bursztyn
		Dehowa, Doliniany, Duliby, Knihynicze, Oskrześcińce, Pomonięta, Psary, Wasieczyn, Zagórze.	Chodorów
		Bouszów, Demianów, Demeszkwce, Hanuszowce i Jastrzębiec, Niemszyn, Ruzdwiany, Słobudka.	Halicz obwodu Stanisławowskiego
		Bukaczowce (m.), Czahrów, Czerniów, Kozara, Kokołolin, Martynów nowy, Martynów stary, Nowoszyn, Podmiechałowce, Poświrz z Słobodą, Wiszniów, Żurawienko, Żurów.	Wojnitów obwodu Stryjskiego.
		<i>Hrehorów i Ostrów.</i>	Żurawno
B	4 Podhajce	Bekersdorf, Białokiernica, Bożyków, Dobrowody, Gnilowody, Halicz, Hołhocze, Horożanka (m.), Jabłonówka, Justynówka, Korżowa, Kotuszów, Litwinów, Łysa, Markowa, Mądzielówka, Podhajce (m.), Rudniki, Seredne, Siółko, Staremiasto, Szwejków, Toustobaby, Ubrynów, Wierzbów, Wolica, Wołoszczyszna, Zahajce, Zastawce, Zaturzyn, Zawadówka, Zawadów (m.), Zastawce.	Podhajce
		Małowody, Szczepanów, Sosnow z Tudyką, Telalacze, Uwsie.	Kozowa
		Boków, Dryszczów, Hnilcze i Paniowce, Sławętyń, Szmiłany, <i>Byszów.</i>	Bursztyn

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
C z o r t k ó w	1 Zaleszczyki	Zaleszczyki (M.), Zaleszczyki stare z Filipezami, Dobrowlany, Bedrykowce, Żurawka, Zezawa, Pieczarna, Dzwiniacz, Dupliska, Lesieczniki, Holihłady, Kasperowce, Grodek (m.), Kułakowce, Duninów; Kościelniki, Szerytowce, Zazulińce, Sinków, Kołodróbka, Szuparka, Szyszkowce, Nowosiółka kościukowa, Chudyjowce, Korolówka (m.), Juriampol, Skowiatyn, Winiatyńce.	Zaleszczyki
		Uściczko (m.), Tłuste (m.), Iwanie, Torskie, Hinkowce, Berestek, Chartanowce, Uhryńkowce, Blyszczanka, Manasterek, Bilcze i Dobrokół, Muszkarów, Muszków z Tekłówką, Olexińce, Szerszeniowce, Szypowce, Lisowce, Kapuścińce, Miłowce, Anielówka, Rożanówka, Tłuste (wieś), Hołowczyńce, Karolówka, Worwolińce, Słone, Nagorzany, Nyrków, Czerwouogród, Szutromińce.	Tłuste
		Burakówka, Beremiany, Capowce, Chmielowa, Drohiczówka, Łatacz, Popowce, Sadki, Swierżkowce, Słobódka.	Jazłowiec
	2 Skala	Babińce ad Dżwinogród, Babińce ad Krzywce, Bielowce, Boryszkowce, Chudykowce, Dzwiniaczka, Dżwinogród, Filipkowce, Germakówka, Horoszowa, Iwanie puste, Kudryńce (m.), Kozaczówka, Krzywce dolne, Krzywce górne, Krzywce (m.), Łatkowce Michalków, Michalówka, Mielnica (m.), Młynówka, Niwra, Nowosiółka, Okopy (m.), Olehowiec, Paniowce zielone, Sapahów, Trubczyn, Uście biskupie (m.), Wołkowce, Zalesie, Zawale.	Mielnica
		Bereżanka, Borszczów (m.), Burdiakowce, Cygany, Dębówka, Głębozec, Gusztyn, Gusztynek, Jezierzany (m.), Jezierzanka, Iwanków, Kozaczyna, Łanowce, Łosiacz, Muszkatowce, Pilatowce, Piszczatyńce, Podfilipie, Puklaki, Skala (m.), Skala stara, Słobódka ad Borszczów, Słobódka ad Podfilipie, Strzałkowce, Tarnawka, Trojca ad Podfilipie, Turyleze, Wierzchniakowce, Wierzbówka, Wołkowce, Wysuczka, Załucze, Zbrzyż ad Burdiakowce, Zielińce, Zwiachel koło Tarnawki.	Borszczów
	3 Husiatyn	Bednarówka, Bosyry, Czabarówka, Czarnokońce małe, Czarnokońce wielkie, Horodnica, Hryńkowce,	Husiatyn

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
C z o r t k ó w		Husiatyn (M.), Kociubińczyki, Krzywenkie, Oparszczyzna, Liczkowce, Olchowczyk, Nowostawce, Probnzna (m.), Samołuskowce, Siekierzyńce, Sidorów, Słobódka, Suchodół, Szydłowce, Czarnokoniecka Wola, Trojanówka, Tlnsteńkie, Trybuchowce, Wasylków, Wasylkowce, Zielona.	Husiatyn
		Celejów, Chłopówka, Chorostków, Hadyńkowce, Howilów wielki, Howilów mały, Jabłonów, Iwanówka, Karaszyńce, Kluwińce, Kociubińce, Kopyczyńce (m.), Kotówka, Maydan, Mszaniec, Myszkowce, Nizborg nowy, Nizborg stary, Oryszkowce, Peremiłów, Postółka, Rakówką, Suchostaw. (m.), Krogulec, Tudorów, Uwisła, Wierzchowce, Żabińczyki.	Kopyczyńce
	4	Czortków Białypotok, Budzanów, Byczkowce, Kossów, Laskowce, Romaszówka, Rydoduby, Skomorosze, Skorodyńce, Wierzbowice, Zwiniacz, Kulezyce, Chomiakówka.	Budzanów
		Antonów, Biała, Białobożnica, Chomiakówka, Czerkawszczyzna, Czortków (M.), z Słobódką, Czortków stary, <i>Dawidkowce</i> , Dolina, Jagielnica (m.), Jagielnica stara, Kalinowszczyzna, <i>Kołodziuny</i> , Muchawka, Nagorzanka, Rosochacz, Salówka, Siemiakowce, Sosółka, Swidowa, <i>Szwajkowce</i> , Szańkowce, <i>Szańkowczyki</i> , <i>Strusówka</i> , <i>Słobudka</i> , Szulhanówka, Uhryń, Ułaszowce (m.), Wyguanka, Zabłotówka.	C z o r t k ó w
		<i>Zalesie.</i>	Husiatyn
Kołomyja	1 Kołomyja	Ceniawa, Czeremchów, Debestawce, Diatkowce, Gody, Kamionka mała, Kołomyja (M.), Kornicz, Korolówka, Korszów, Kropiwiszczce, Kujdańce, Liski, Matyjowce, Mariahilf, Oskrześńce, Pererów z Trościanką i Pilipami, Piadyki, Siemakowce z Cneulinem, Słobndka leśna z Puharami, Sopów, Tracz, Wołowe, Załuzeze, Zamulińce.	Kołomyja
			Jazłowiec

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
K o l o b o z y j a		Gwoździec (m.), Ostapkowce, Czechowa, Gwoździec stary, Gwoździec mały, Podostaje, Słobudka polna, Chwaliboga, Pruchniszcze, Winogrod, Turka, Fatowce, Ostrowiec, Rosochacz, Podhajczyki, Nazurka, Kobylec, Zabajpol, Chomiakówka, Kułaczkowce (m.), Balińce, Trofanówka, Buczaczki, Rohynia.	Gwoździec	
		Bania berezowska, Berezów niżny, Berezów wyżny, Jabłonów (m.), Ispas, Iwanowce, Kowalówka, Kluczów mały, Kluczów wielki, Kniazdwór, Łucza, Łuczki, Markówka, Myszyn, Mołodiatyn, Peczeniżyn (m.), Rungury, Rakowezyk, Słoboda rungurska, Stopczatów, Swirska bania, Szeparowce, Tekucza, Tłumaczyk, Werbiaż niżny, Werbiaż wyżny.	Peczeniżyn	
		<i>Chlebieczyn leśny, Dobrowódka, Dzurków, Kamionki wielkie, Michałków, Żukocin, Żuków.</i>	Obertyn	
	m	2	Horodenka Biłka, Chmielowa, Czerniatyn, Czernelica (m.), Daleszowa, Dąbki, Głuszków, Horodenka (M.), Horodnica perediw., Jasienów polny, Kolanki, Koniszowce, Kopaczyńce, Korniów, Michalcze, Okno, Olehowiec, Olejowa królewska, Olejowa korniowska, Potoczyska, Probabin, Raszków, Repużyńce, Serafińce, Siemakowce, Strzylcze, Tyszkowce, Wierzbowce.	Horodenka
			Bałahorówka, Chocimirz (m.), Czortowiec, Hanczarów, Harasymów, Hawrylak, Jaknbówka, Isaków, Łuka, Manaster, Niezwiska, Obertyn (m.) z Netrebówką, Piotrów, Podwerbce, Rakowiec, Semenówka, Siekierzyn, Uniż, Woronów, Żabokruki, Żywaczów.	Obertyn
		<i>Soroki, Targowica, Toporowce.</i>	Gwoździec	
		<i>Podwysokie.</i>	Sniatyn	
	3	Sniatyn	Albinówka, Belełuja, Budyłów, Drahasymów, Hankowce, Karlów, Kniaże, Kułaczyn, Łubkowce, Mikulińce, Orelec, Potoczek, Przerwa, Russów, Śniatyn (M.), Stecowa, Tuława, Uście, Widynów, Wołczkowce, Zadubrowce, Załucze, Zawale.	Sniatyn
Borszczów, Chlebyczyn, Dymydeze, Ilińce, Kielichów, Oleszków, Popielniki, Rudniki, Trójca, Tuczapy, Tułuków, Zabłotów (m.).			Zabłotów	
<i>Krasnostawce.</i>			Gwoździec	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
K o ł o m y j a	4 Kuty	Babin, Brustury, Chomeczyn, Czerhanówka, Horod, Jasionów górny, Jaworów, Kossów (m.), Kossów stary, Krzyworównia, Manastersko, Moskałówka, Mykietyńce, Pistryń (m.), Prokurawa, Riczka, Smodna, Szeszory, Sokolówka, Utorop, Wierźbowce, Żabie.	Kossów
		Berwinkowa, Białoberezka, Chorocowa, Dolhopol, Fereskula, Hołowy, Hryniawa, Jablonica, Kobaki, Krasnoila, Kuty stare, Kuty (M.), Polanki, Percchrestne, Rybno, Roztoki, Rożen mały, Rożen wielki, Słobódka, Stebne, Tudiów, Uscieryki.	K u t y
		<i>Dzurów, Nowosielica, Rożnów, Trościańce.</i>	Zabłotów
		<i>Akreszory, Kosmacz.</i>	Peczenizyn
K r a k ó w	1 Kraków	Batowice, Bieńczyce, Boleń, Bosutów, Branice cum attinentiis, Chałupki, Stryjów, Holendry i Wola rusiecka, Bibice, Czulice, Czyżyny z przysiółkiem Łęg, Dziekanowice, Dojazdów, Grembałów, Gorlica murowana, Górka narodowa, Giebułtow z Trojadynem, Głęboka, Krowodrza, Krzesławice, Kantarowice, Krzysztoforzyce, Kościelniki z Górką i Ciem, Karniów, Koćmierzów, Lubocza, Luczarowice, Mogiła z Kopaniem, Mystrzowice, Olsza, Prądnik biały, Prądnik czerwony, Pleśzów z Kujawami, Prusy, Przylasek rusiecki z Kępą, Pękawice, Rakowice, Raciborowice z Prawdą, Ruszcza, Sulechów, Stanisławice ad Kościelniki, Tonie, Trojanowice, Węgrzce, Wadów, Wyciąże z Przylaskiem wyciążkim, Witkowice, Węgrzynowice, Wolica z Lasem kościelnickim, Wrózeniec z przysiółkiem Rogów, Zastów, Zesławice, Zielonki z przysiółkiem Marszowice.	M o ś c i ą
		Alexandrowice z Kochanowem i Kleszczowem, Baczyn, Balice z Burowem, Szczyglice i Podkamycze, Brzoskwinia, Budzyn, Bronowice małe, Bronowice wielkie, Bielany, Chełm z Zakamyczem, Cholerzyn, Chrosno, Czulów, Czulówek, Czernichów z przysiółkami Bór i Rataniec, Czernichówek, Dombrowa, Grotowa, Jezierzany, Kaszów, Kamień, Kłokoczyn z przyległościami Kępa, Pasięka i Bugaj, Liszki, Łobzów, Mydlniki, Morawica, Mników, Nowawieś szlachecka, Nowawieś narodowa, Olszanica, Przegorzalę, Przeginia duchowna, Przeginia narodowa, Rusocice, Rybna,	L i s z k i

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
K r a k ó w		Rząska duchowa z Rząską szlachecką, Piekary, Rączna, Ściejowice, Śmierdząca, Sulkowa, Wola justowska, Wołowice z Niwką, Zaganice, Zwierzyniec z przysiółkiem Półwie.	L i s z k i	
		Bolechowice, Brzeziny narodowe i szlacheckie, Karniowice, Kobylany, Modlnica z Modlniczką, Tomaszowice, Ujazd, Więckowice, Zelków, Zabierzów.	K r z e s z o w i c e	
		Czarnawieś z Kawiorami, Dąbie z Głębinowem i Beszczem, Piaski z Grzegorzka.	Pod magistratem krakowskim	
	2	Chrzanów	Babice, Bobrek górny i dolny, Balin z Cezarówką, Bołęcin, Chelmek z Zachelmkiem, Chrzanów (M.), Dulowa, Dąb, Gorzów z Pustynią, Gromiec z Szykami, Górka, Kwaczala z Sicmiotą, Jankowice. Kościelec, Karniowice, Kąty, Libiąż wielki z Poprzetnikami, Libiąż mały z Jaworkiem i Moczydłem, Mętków mały i wielki, Młoszowa, Ostropole, Olszyny, Pogorzyce z Borowcem, Płaza z Oblazkami, Piła, Rozkochów, Trzebinia (m.), Trzebinia, Trzebionka z Bereską i Miechowem, Wygiełzów, Źródła, Zarki z Zdajkami, Zagórze.	C h r z a n ó w
			Byczyna z Jeziorkami, Ciężkowice z Dobrą, Dombrowa, Długoszyn, Czyżówka, Góry Luszowskie, Jaworżno (m.) z Pechnikiem, Niedzieliska i kolonia górnicza, Jeleń (m.), Luszowice, Myślachowice, Płoki, Siersza, Wodna, Szczakowa.	J a w o r ż n o
			Alwernia (m.), Brzezinka, Brodla, Czerna, Czatkowice, Frywald, Filipowice, Grojec, Krzeszowice (m.), Lgota, Mirów z Podlężem, Paczaltowice z Dębnikami, Miękinia, Niegoszowice z Sowiarką, Nielepice z Młynką, Nawojowagóra z przysiółkiem Gwoździec, Nowogóra (m.), Ostreżnica, Okleśna, Psary, Pisary, Poręba, Radwanowice, Regulice, Rudawa, Rudno, Siedlec, Nieporaż z Karnorówką, Sanka północna i południowa, Tenczynek, Wola Filipowska, Zalas, Zbyk, Żary z przysiółkiem Dubie.	K r z e s z o w i c e
	3	Wieliczka	Bierzanów z Kacinem, Brzączowice, Czechówka, Chojno górne i dolne, Dębniki z Rybakami, Gołkowice, Kapelanka, Kosocice z Baryszem, Kurdwanów	P o d g ó r z e

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
K r a k ó w		<p>dolny i górny, Ludwinów, Łycząka, Olszowice, Prokocim, Przewóz, Podgórze (M.) z Stawiskiem, Płaszów z lasem płaszowskim, Piaski małe i wielkie, Podstolice, Rybitwy, Rząka, Raysko, Rzeszotary, Świątniki górne, Soboniowice z Strzałkowicami, Siepraw, Stojowice, Wola duchacka, Wróblowice, Zakrzówek, Zbydniowice, Zakliczyn, Wrząsowice z Pokrzywnicą.</p>	Podgórze
		<p>Bogucice, Byszyce 1szej części, Bugaj, Biskupice, Bielczyce szlacheckie i ad Liplas, Bienkowice z Sikorzeńcem, Brzegi, Bodzauów, Czarnochowice, Chorągiewca, Dziekanowice, Dobranowice z Wola, Falkowice, Grabie z Zymbrzegiem i Szczurowem, Grabówka z Babinami i Porembami, Gorzków z Czarnocinami i Byszycami 2giej części, Grajów, Gdów (m) z Grzybowa, Hucisko, Jawczyce, Janowice, Kokołów, Koźmice wielkie, Koźmice małe, Krzyszkowice, Klasno, Kunice 1szej części, Jankowka, Lednica górna i dolna z Mierzącka, Lednica niemiecka, Łazany, Mierznów, Maławieś, Niżowa z Kunicami 2giej części, Nowawieś, Pawlikowice z Taszycami, Przebieczany, Rożnowa, Raciborsko z Witkowicami, Rudnik, Sledziejowice, Sierca z Wolica, Sigieczów, Sułków, Sułów, Szczyglów, Sławkowice, Sieraków z Zbyszówką, Strumiany, Surówki z Kawkami, Trąbki z Darczycami, Tomaszkowice, Wola podłazańska, Winiary, Wieliczka (M.), Zabawa, Zabłocie, Zborówek.</p>	Wieliczka
		<p>Brzezowa z Targoszyną, Czesław, Droginia, Dąbie z Bukownikiem, Dobczyce (m.), Glichów, Gruszów, Kwapiuka, Kornatka z Burletką, Komorniki, Krzyworzeka, Kawce, Kędzierzynka, Łęki, Lipnik, Krzesławice z Kwaszowicami, Mierzyn, Osieczany, Poremba, Poznachowice, Poznachowice górne, Podolany, Raciechowice, Stadniki, Stryszowa, Skrzynka, Sawa, Trzemeśna, Wisniowa, Węglówka, Zagorzany, Zalesiany, Zręczyce, Zasań, Zegartowice z Bigorzówką, Zerostawice.</p>	Dobczyce
		<p>Bodzów, Borek fałęcki, Brzeczyna górna i dolna, Buków, Chorowice, Gaj, Kobierzyn, Kostrze, Kołotynieckie, Kopanka, Korabniki, Konary, Kuleszów, Jugowice, Libiertów, Lusina, Łągiwniki, Mogilany, Opatkowice, Pychowiec, Rzozów, Samborek, Sidzina, Swoszowice, Siarczana góra, Skawina (M.) Skotniki, Tyniec, Włosań.</p>	Skawina

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
K r a k ó w		<p>Brzezcie, Czyżów, Chrość, Cichawa, Dąbrowa, Gruszki, Jaroszkówka, Krakusowice, Liplas, Niewiarów z Swidówką, Ochmanów, Podborze, Nieznanowice, Pierzbów, Pierzchowice, Staniątki, Suchoraba, Słomiróg, Szarów, Szezytniki, Świątynki dolne, Wiatowice, Zagórze, Zakrzów, Zakrzowiec, Zborezyce, Węgrzce wielkie i małe.</p>	Niepołomice
	4	<p>Bochnia</p> <p>Bochnia (M.), Brzeznicza, Baczków z Rzyskami i Liszkami, Bogucice, Bessów, Bieńkowice z Bieńkowicami baczynskimi, Borek, Bratucicie, Buczków z Dębina, Buczyna, Dąbrowica, Dąbie, Grabina Buczyńska, Włosławice i Podsobolowice, Chodenice cum attinentiis Trinitatis, Chelmu, Cikowice, Cerekiew, Czysławicami, Damienice, Drwinia, Dziewin, Dąbrówka, Gorzków, Gierczyce, Gawłów nowy, Gawłów stary, Gawłówek, Grobla, Jodłówka, Kolanów, Krzyżanowice małe, Krzczów, Łazy z Podjasieniem, Łapczyce, Moszczenica, Mikłuszowice, Majkowice stare, Majkowice nowe, Nieszkowice, Ostrów królewski, Ostrów szlachecki z Kumorowem, Podedworze, Proszówki, Rzezawa, Siedlec, Stanisławice, Krzyżanowice wielkie, Słomka, Świniarów, Niedary nowe i stare z Podlesiem, Stradomka, Turzec, Trawniki, Uście solne (m), cum attinentiis Łonie, Wygoda, Wola drwińska z Zieloną, Wyżyce z Stryjowem, Wrzępia z Michałem, Zatoka z Smykowem.</p>	Bochnia
		<p>Borowna, Beldno, Bytomsko, Cichawka, Chronow z Łopuszną, Doluszyce, Kamionna, Kobyle, Kopaliny, Kurów, Kerlikówka, Królówka, Leszczyzna, Aleksandrowa, Łomna, Lipnica murowana (M.), Lipnica górna, Lipnica dolna, Łąka górna, Łąka dolna, Nieprześnia, Nieszkowice wielkie, Olchawa, Pasierbiec, Pogwizdów, Połom duży, Rzegocina, Rozdziele górne, Rozdziele dolne, Raybrot, Sobolów z Sieradzką, Trzeciana z Glinikiem, Libichowem i Zyzuówką, Wola nieszkowska, Wiśnicz stary, Wiśnicz mały, Wiśnicz nowy (M.), Zouia, Zawada wielka.</p>	Wiśnicz
	<p>Boczów, Brzezowa Żuk, Dąbrowica z Chrostową, Podegrodzie, Grabie, Kępanów, Kobylec, Kamyk, Łapanów (m.), Lubomierz, Rdzawa, Tarnawa, Ujazd, Ubrzeż, Wieruszyce, Wola wieruszycka, Wolica, Wiśnicz, Zbydniów z Podjasieniem.</p>	Dobczyce	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
K r a k ó w		Chobot, Grodkowice, Kłaj z Koszyną <i>Kłęcsany</i> , Kółko, Łęszkowice. Łysokanie, <i>Marsowice</i> , <i>Niegowice</i> , Niepołomice (m.) z Mszczęcinem, Podłęże. Wola zabierzowska, Targowisko, Wola batorska z Kępianami, Zabierzów z Łażnią i Nowąwsią. Xiążnice małe i wielkie.	Niepołomice	
		Barczków, Popędzina.	Radłów	
	5	Brzesko	Brzesko (M.), Brzczowice, Biesiadki, Będzieszyna, Biadoliny, Czchów (M.), Dembno, Dobrociesz, Druszkow pusty cum attinentiis Grabie, Doly, Gosprzydowa, Gnojnik, Jastew. Jurków, Jaworsko, Jasięń, Jadownik, Iwkowa, Lewniowa, Łoniowy, Grądy z Kopalinami, Maszkienice, Mokrzyska z Buczem, Okocim, Perła, Połom mały, Porąbka ad Iwkowa z Brzezową, Porąbka ad Uszew, Pomianowa cum attinentiis Nowawieś, Słotwina, Szczepanów (m.), Sterkowice, Tymowa, Tworkowa z Lacznową, Uszew, Wola dembińska, Wojakowa, Wokowice, Zerków, Wytrzyżka, Zawada.	B r z e s k o
	Bielcza z Waryszem, Boguniłowice, Biadoliny, Bieśnik, Borowa, Charzewice z Melsztynem, Dzierżaniny, Domosławice z Biskupicami, Filipowice, Faściszowa, Faliszowice, Grabno, Gwoździec, Kończyska, Łysagóra, Łopoń, Łętowice z Dembiną łętowską Łukanowice cum attinentiis Isep i Zawodzie, Lusławice z Lusławieczkami, Miłowka, Niedzwiedza, Olszyny, Olszawa, Piaski druszków, Paleśnica, Rnda. Radwany, Rudka, Rostoka, Sufczyn, Słona, Stróże, Sukmanie, Wojnicz (M.), Więckowice z Chybiem, Wielkawieś, Wola strużka, Wcsolów cum attinentiis Ujazd, Zawada, Zdonie, Złota, Zamoście, Zakliczyn ad Dunajec (M.).	W o j n i e z		
Borzęcin, Biskupice, Dąbrówka morska z Witowskiem, Dołęga, Górka z Sekółkami i Kopalinami, Kwików, Kopacze więże, Łęki, Marcinkowice, Niwka, Niedzielisko, Przyborów, <i>Przybysławice</i> , Pojawie, Ruda, Radłów, Rajsko, Ryłowa, Rząchowa, Szczurowa, Strzelce wielkie, Strzelce małe, Wał Ruda z Śmietaną. Wola radłowska, Wola przemysłowska, Zabawa cum attinentiis Podwale i Zdarzec, Zdrohec, Zaborów.	R a d ł ó w			
Poremba, Uszwica.	Wiśnicz			

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
Kraków		Zakrzów z Wola.	Tarnów obwód Tarnowski
		Kąty.	Nowy Sącz obwód Sandeckiego
		Jamna	Ciężkowice obwód Sandeckiego
L w ó d	1 Lwów	Basiówka, Bilohorszcze, Brzuchowice, Dublany, Grzęda, Grzybowice wielkie i małe, Hodowice, Hołosko małe, Hołosko wielkie, Jaryczów nowy (m.), Jaryczów stary, Kaltwasser, Kleparów, Kościejów, Krzywczyce, Kulparków z Persenkówką, Laszki, Malechów, Pasicki, Podliski wielkie, Prusy, Rudno, Rzęsna polska, Rzęsna ruska, Sichów z Wulką, Sieciechów, Skniłów, Skniłówek, Sokolniki, Sroki, Sygniówka, Wulka i Hamulec, Zamarstynów, Zapytów, Zarudce, Zasków, Zawadów, Zboiska, Zimnowoda, Zimnowódka, Zniesienie, Żubrza, Żydatycze.	L w ó w
		Barszczowice, Biłka królewska, Biłka szlachecka, Czarnuszowice, Czerepin, Czyżki, Czyżyków, Dawidów, Dmytrowice, Gaje, Gańczary, Głuchowice, Hermanów, Kamienopol, Kozielniki, Krotoszyn, Kuchajów Lesienice, Mikłaszów, Milatycze, Pikulowice, Podciemno, Podberezce, Podborec, Siedliska, Solonka mała, Solonka wielka, Tołczów, Unterbergen, Weinbergen, Winniki, Winniczki, Wolków, Zagórze, Zuchorzyce, Żurawniki, Żyrawka.	W i n n i k i
		Brodki, Chrusno stare, Chrusno nowe, Dmytrze, Dobrzany, Dornfeld, Einsiedl, Falkenstein, Glinna, Głuchowice, Humieniec, Jastrzębków, Krassów, Leśniowice, Lindenfeld, Lubiana, Łany, Maliczkowice, Miłoszowice z Wieniawą, Mostki z Malinówką, Nagórzany, Nawarya (m.), Nikonkowice, Nowosiółki, Ostrów, Piaski, Podsadki, Polana z Huciskiem i Międziaakami, Polanka, Popielany, Porszna z Węglarzy-skami, Pustomyty z Wolica, Rakowiec, Reichenbach, Serdyca, Siemianówka, Sroki, Szczerzec (M.), Zagródki.	S z c z e r z e c
		<i>Ceperów, Kukizów (m.), Podliski, Remenów, Stromiatyn, Wisłoboki.</i>	Kulików obwód Żółkiewski

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
L w ó w	2 Grodek	<p>Artyszców, Bartatów, Bratkowice, Brundorf, Burgthal, Czuniów, Czerlany, Dobrostany, Drozdowice, Ebenau. Gródek (M.). Haliczanów, Kamienobród, Kiernica, Kossowiec. Lubień mały. Lubień wielki, Malczyce małe z Stronną, Małkowice, Neudorf, Obroszyn, Porzyce, Powitno, Rodatycze, Stawczany, Stodółki, Vorderberg. Weissenberg, Wola dobrostańska, Zaszkwice, Zawidowice, Zuszycze.</p>	G r ó d e k
		<p>Borki dominikańskie. Borki janowskie, Dąbrowica, Domażyń, Jamelna, Janów (m.), Jańska, Karaczynów, Kozice, Lelechówka, Łozina, Malczyce, Majdan, Mszana, Ottenhausen, Porzyce, Rokitno, Rottenhan, Stawki, Stradecz, Schönthal, Suchowola, Walddorf, Wereszyce, Wielkopole, Wroców, Zalesie, Załuże, Zielów, Zorniska.</p>	J a n ó w
		<p><i>Milatyn z Barem, Dobrzany i Putiatycze, Do-</i> niany i Wołeczuchy.</p>	Sądowa Wiśznia , ob- wód Przemyski
		<p>Hartfeld i Leśniowice, Rzeczyczany.</p>	Jaworów obwód Przemyski
P r z e m y ś l	1 Przemyśl	<p>Babice (m.), Bachów, Baticze, Belwin Bolestraszyce, Buszkowice, Buszkowiczki, Cisowa, Chołowice, Chyrzyna z Chyrzynką, Duńkowiczki, Hucisko nienadowskie, Hureczko, Hurko, Korytniki, Kosienice, Krasieczyn (m.), Krasice, Kruhel wielki i Kruhel mały, Krzczkowa Krzywca nad Sanem (m.), Kupno, Krzywiecka wola, Kuńkowce, Łętownia, Maćkowice, Mielniów, Nahuczany z Komarą, Nienadowa, Olszany, Orzechowce, Ostrów, Prałkowce, Przekopana z Przerwą, Przemyśl (M.), Reezpol, Rokszyce, Ruszelczyce, Skopów z Śliwnicą, Średnia, Tarnawce, Ujkowice z Lipowicą, Walawa, Wapowce, Wilcza, Wyszatycze, Żurawica.</p>	P r z e m y ś l
		<p>Axmanice, Berendowice, Brylińce, Borszowice, Bybło, Byków, Boratycze, Cyków, Darowice, Drozdowice, Fredropol (m.), Gdeszyce, Grochowce, Hermanowice, Hruszatycze, Jaksmanice, Kłokowice, Kniażyce, Koniusza, Koniuszki, Kormanice, Krówniki, Kupiaty-</p>	Niżankowice

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
P R Z E C M I S Z Y		<p>cze, Łuczyce. Malchowice, Młodowice. Niżankowice (m.), Nehrybka, Niżyniec, Packowice, Pikulice, Pleaszowice, Podmojsce, Popowice, Rożubowice, Siedliska, Sierakowce, Sielec, Solca, Stanisławczyk, Stroniowice, Tyszkowice, Wielunice, Wituszyńce, Zablotce, Zrotowice.</p>	Niżankowice	
		<p><i>Barycz</i>, Ciemierzowice, <i>Chałupki dusowieckie</i>, Dmytrowice, Drohojow, <i>Dusowce</i>, <i>Grabowice</i>, Hnatkowice, Kaszyce, Małkowice, <i>Nakło</i>, <i>Skład solny</i>, <i>Sośnica</i>, <i>Stubno</i>, <i>Stubienko</i>, <i>Święte</i>, Tapin, Trojczyce, <i>Zadąbrowie</i>.</p>	Radymno	
		<p><i>Buców</i>, <i>Medyka i Chałupki medyczne</i>, <i>Poździacz</i>, <i>Szechinie</i>, <i>Torki</i>.</p>	Mościska	
		<p><i>Sanoczany</i>.</p>	Starasól obwód Samborski	
P R Z E C M I S Z Y	2	Jarosław	<p>Boratyn, Bystrowice, Chłopice, Chorzów, Cieszacin mały z Kiesielowem, Cieszacin wielki, Cząstkowice, Czelatycze, Czudowice, Hawłowice dolne, Hawłowice górne, Jankowice, Jodłówka, Jarosław (M.), Kidatowice, Koniaczów, Kramarżówka, Łapajówka, Łowce, Morawsko, Munina, Ożańsko, Pawłosiów, Pełnatycze, Pruchnik górny i dolny, Pruchnik (m.), Rączyna, Rokietnica, Rozborz długi, Rozborz okrągły, Rozwienica, Roźniatów, Rudołowice, Rzeplin, Sobiecin, Surochów, Swiebodna, Szczytna, Tuczemy, Tuligłowy, Tyniowice, Tywonia, Węgierka, Więckowice, Wola rozwienicka, Wola węgierska, Zarzerce.</p>	J a r o s ł a w
		<p>Adamówka, Buchowska wola, Cetula, Cieplice z 6. przyległościami, Czeree z Czerwoną wola, Dobeza, Dobra, Dąbrowica, Dybków, Krasne, Krnhel pawłowski, Leżachów, Makowiska, Manasterz, Maydan z 7. przyległościami, Mołodycz, Nielpkowice, Piskorowice z 5 przyległościami, Pełkinie, Piwoda, Radawa, Rudka, Ryszkowa wola, Setna, Sieniawa (m.), Słoboda, Surmaczówka, Szówsko, Wiązownica, Wierzba, Wylewa, Wola pełkińska i Zaradawa.</p>	S i e n i a w a	
		<p>Bobrówka, Czerniawka, Dobkowice, Dunkowice, Korzenica, Laszki z Charytanami, Ludków, Łazy z Moszczanami, Michałówka, Miękiśz nowy, Miękiśz</p>	Radymno	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
P r z e m y ś l i		stary, Nienowice, Nowa grobla, Ostrów, Radymno (m.), Skołoszów, Tuchla, Wietlin, Wysocko, Zablotce, Zaleska wola, Zamiechów, Zamojsce.	Radymno	
		<i>Chotyniec z Dąbrowicami i Załaziem, Hruszowice z Gajem.</i>	Krakowice	
		<i>Zurawicki długie.</i>	Przeworsk obwód Rzeszowski	
	3	Mościska	Balice i Chałupki, Buchowice, Czerniawa, Czyżki, Hankowice i Tnłkowice, Hodynie, Koniuszki, Krukienice (m.), Krusowice, Lacka wola, Laszki, Lipniki, Moczerady, Mościska (M.), Myślatyce, Ostrożec, Pakość, Pnikut, Podgać, Radenice, Rudniki z Sulkow-szczyzną, Rustweczko, Rządkiowice, Sokola, Starzawa, Strzelczyńska, Tamanowice, Trzciniac, Zakościele, Zawada.	Mościska
	Arlamowska wola, Bortiatyn, Chorońnica z Nowosielią, Czyżowice, Dmytrowice, Dołhomościska, Dydiatycze, Hołodówka, Jaremków, Kocierzyn, Krulin, Księżymost, Kulmatycze, Makuniów, Michałowice, Milczyce, Mistyce, Mokrzan małe, Mokrzan wielkie, Nikłowice, Orchowice, Piaski, Podliski, Sanniki, Sądowa Wisznia (M.), Słabasz, Słomianka, Stojańce, Szeszerowice, Tuligłowy, Twierdza, Wiszeńka, Wojkowice, Wołczyszczowice, Wołostków, Zagrody, Zarzyce, Zawadów.	Sądowa Wisznia		
	<i>Bojowice, Bolanowice z Bolanówką, Chodnowice, Chraplice, Horysławice, Husaków (m.), Jordanówka, Lutków, Nowosiółki, Radochońce, Złotkowice.</i>	Nizankowice		
	<i>Kalników, Małnów i Wola małnowska, Sarny z Rehbergiem.</i>	Krakowice		
	4	Jaworów	Bruchnal i Podluby małe, Czolhynie, Przelbice, Rolów z Senatowem, Berdychów i Berdykau, Cetuła, Czarnokońce, Czernilawa, Jaworów (M.), Jazów nowy, Jazów stary i Nowiny, Laszki, Miłaskowice i Kleindorf, Mużyłowice z kolonią, Nowosiółki, Ożomla i Szumlau, Olszanica, Podluby i Moosberg, Szkło, Tuczapy, Trościaniec, Wierzbiany, Zaluże, Zawadów i Leśniowice, Zbadyń z Kuttenbergiem.	Jaworów

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
P r z e m y ś l		Bonów, Budomierz, Budzyn, Czerezyk, Drohomyśl, Gnojnice, Gnojnicka wola, Hruszów, Krakowiec (m.), Kłonice, Kochanówka, Lubienie, Młyny, Morańce, Nabaczów, Przedbórze, Porudno, Porudenko, Ruda kochanowska, Rogużno, Siedliska, Semerówka, Świdnica z Bożą wola, Skolin, Szczepłoty, Wielkie oczy (m.), Wulka rosnowska z Rudą krakowiecką i Huki, Wulka zmijowska, Wileza góra, Zmijowiska.	Krakowiec
		Starzyska wola, Korniki, <i>Wiszenka</i> .	Janów obwód Lwowski
R z e s z ó w	1 Rzeszów	<i>Błędowa</i> , Bzianka, Boguchwała, Drabinianka, Krasne z Wulką, Lutoryż, Łąka, Łukawiec, Miłocin, <i>Niechóbrz</i> , Nosówka, Pobitno, Przybyszówka, Palikówka, Ruskawieś, Raclawówka z Zabiérzowem i Kielanówką, Rzeszow (M.), Swileza, Staroniwa z Wygnańcem, Psiarnisko i Podzamecze, Staromieście górne i dolne, Terliczka, Wilkowyja, Malawa z przysiółkami Boreczkiem i Wilkowyja, Woliczka, <i>Wola zgłobicńska</i> , Załęże, Zwiężczyca, <i>Zgłobień</i> .	R z e s z ó w
		Biała, Budziwoj, Borek stary, Borek nowy, Brzezowka, Cierpisz, Chmielnik, Dylągówka, Grzegorzówka, Hermanowa, Hyzne, Hucisko, Hadle szklarskie, Jawornik (m.), Kielnarowa, Kraczkowa, Lubenia, Łęcka, Matysówka, Słocina, Siedliska, Sołonka, Straszędzie, Szklary, Tyczyn (m.), Wola rafałowska, Widaczów, Zalesie, Zabratówka.	T y c z y n
		<i>Babica</i> , Bliznianka, Białka, Baryczka, <i>Brzeżanka</i> , Błażowa (m.), <i>Czudec</i> (m.), <i>Czudec</i> (przedmieście), <i>Gbiska</i> , <i>Godowa</i> , Gwozdzianka, Glinnik, Jawornik, Futoma, Jawornik, Konieczkowa, Kąkolówka, <i>Łętownia</i> , Małówka, <i>Nowawieś</i> , Połomya, Piątkowa, Niebylec (m.), <i>Strzyżów</i> (m.), <i>Strzyżów</i> (przedmieście), <i>Tropie</i> , <i>Wyrzne</i> , Zarzyce, <i>Zaborów</i> , <i>Zarnowa</i> .	S t r z y ż ó w
		<i>Bratkowice</i> , <i>Budy</i> , <i>Głogów</i> (M.), <i>Jasionka</i> , <i>Lipie</i> , <i>Nowawieś</i> , <i>Rogoznica</i> , <i>Rudna wielka</i> , <i>Rudna mała</i> , Trzebowisko z Górką, <i>Wola cicha</i> , <i>Wysoka</i> , <i>Zabajka</i> , <i>Zacsernie</i> .	Głogów
		<i>Stobierna</i> .	Sokołów
		<i>Dobrzechów</i> , <i>Grodzisko</i> .	Frysztak

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
B z e z e s z ó w	2 Kolbuszowa	Hucisko, Kupno, Kolbuszów, Mrówla, Poremby kupińskie, Pogwizdów, Przewrotne, Styków, Werynia z Kłapówką, Widelka.	Głogów
		Dzikowiec z Dymarką, <i>Górno z Zaborem i Dołęga</i> , Kopeie, Lipica z Jeziorkiem, Maznry, <i>Markowizna</i> , Nienadówka, Plazówka z Kątami, Raniżów, kolonia Ranişzau, Sokolów (m.), Staniszewskie, Trzeboś, Trzebuska cum attinentis Kąty i Zmysłów, Turza, Wola raniżowska, Wildenthal, Rusinow z Koziołkiem, Wola ruşinowska, Wulka sokolowska, <i>Wicza Wola ze Spie i Zmysłów</i> , Zielonka.	Sokolów
		<i>Brzostowa góra, Huta komorowska, Krządka, Maydan.</i>	Tarnobrzeg
		<i>Cisowlas, Gwoździec, Korabin, Nart nowy i stary.</i>	Nisko
		Cmolas, Bukowice, Dubas, Domatków, Hadykówka, Kolbuszowa (m.), Kolbnszowa dolna, Kolbuszowa górna, Mechowice, Nowawieś, Przedborz, Poremby z Dymarką i Rudą, Swirczów, Wola domatkowska, Zarębki.	Kolbuszowa z obwodu Tarnowskiego.
		<i>Komorów.</i>	Mielec z obw. Tarnowsk.
	3 Tarnobrzeg	Antoniów z Wolą, Brzóza, Brandwica, Chwałowice z Grudzą i Łązką, Dąbrowa z przysiółkami, Goczalkowice i Brzóza, Gorzyce, Charzewice, Dąbrowa rzeczyccka, Grembów, Jamnica, Jaśkowice, Kotowa wola, Łapiszów, Maydan zbydniowski, Motycze nobile, Motycze spirituale, Musików, Ostrówek, Orzechów, Pniów z Dąbrówką i Czekajem, Popowice, Pilchow, Radomyśl (m.), Rozwadów (m.), Rzeczyca długa, Rzeczyca okrągła, Sokolniki, Skowierzyn, Sadowie z Kawęczynem, Turbia, Wrzawy, Witkowice, Wola rzeczyccka, Zaleszany, Zbydniów, Zalesie ad Gorzyce, Zalesie do Pniowa, Żabno.	Rozwadów
		Chmielów, Cygany, Dąbrowica, Dzików, Dęba, Furmany, Jadachy, Jeziorko, Kajmów, Koćmierzów, Krawce, Mokrzyszów, Miechocin, Machów, Nadbrzeże, Ocica, <i>Przyszów szlachecki</i> , Rozalin, Stale, Siedlec, Sobów, Tarnobrzeg (m.), Tarnowska wola, Trześń, Wielowieś, Zakrzów, Zarzykowice, Żupawa.	Tarnobrzeg

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
R z e c z y s z ó w	Tarnobrzeg	Pławo.	Nisko
		<i>Baranów (m.), Koło i Przewóz Dmytrów, mały, Dmytrów wielki, Gołogowola, Skopanie, Suchorzew, Nagnajów, Siedleszczany.</i>	Mielec
		Bojanów, Cholewiana góra, Groble, Jatta, Jezów, Kamień, Kończyce, Kopki, Koziarnia z kolonią, Laski, Łowisko, Łętownia, Nowosielec, Nisko (m.), Pryszów camerale, Przędziel, Raclawice, Rudnik (m.), Steinau, Słup maziarnia, Sojkowa, Stany, Struza, Tarnogóra, Wolina cum attinentis Nowawieś, Wulka łątowska, Zalesie.	Nisko
	Ulanów	Borki, Bieliny, Bieliniec, Bukowina, Dąbrówka, Dąbrowica, <i>Domostawy</i> , Golce, Glinianka, Huta deregowska, Jarocin, Kurżyna mała, Kurżyna wielka, <i>Katty i Katyły, Kłyżow</i> , Mostki, <i>Pysznicza</i> , Rauhersdorf, <i>Studzieniec</i> , Szczyperki, Ulanów (m.), Wulka tanewska, Wulka bielinska, Zarzyce, <i>Zdziary</i> .	Ulanów
		<i>Hucisko, Jelna z Judaszówką, Koenigsberg, Lukawa, Ruda, Sarzyna, Wola zarzycka.</i>	Leżajsk
		Brzyska wola, Biedaczów, Brzoza królewska, Chodaczów. Dembno, Dornbach, Gillersdorf. Giedlarowa. Grodzisko górne (m.), Grodzisko dolne, Gwizdów, Jastrzębiec, Kuryłówka z Tarnowcem, Leżajsk (M.), Laszczyny, Ozanna, Opateniska, Przychojec, Rzechow, Siedlanka, Staremiasto, Wierzawice, <i>Wulka niedźwiecka</i> .	Leżajsk
Łańcut	Budy łańcuckie, Białobrzegi, Brzoza stadnicka, <i>Czarna</i> , Dembina, Dombrowka, Głuchów, Kosina, Korniatków, <i>Krzemienica</i> , Łańcut (M.), <i>Medynia łańcucka</i> , Podzwierzyniec, Przedmieście, Rakszawa, Rogóźno, <i>Strażów</i> , Smolarzyny, Sonina, Wola mała, Wola wielka, <i>Węgliska</i> , Wysoka, Zmysłówka, Żółnia (m.) <i>Zalesie</i> czyli <i>Nowawieś</i> .	Łańcut	
	Białoboki, Budy przeworskie z Burdaszem, Chałpki, Chodakówka, Dębów, Gorzyce, Gniewczyzna, Głogowiec, Gorliczyzna, Grzęska, Gać, Hadle kańczuckie, Jagieła, Kańczuga (m.), Krzczowice z Bóbrką, Łopuszanka mała, Łopuszanka wielka, Maćkówka,	Przeworsk	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
R z e s z ó w		Mirocin, Mokra strona, Mikulice, Manastierz. Markowa, Nowosielce. Nizatyce, Ostrów, Pantalowice, Rozbórz, Przeworsk (M.), Siedlecza, Studzian, Świętoniowa, Siennów, Sietesz, <i>Tarnaucka</i> , Tryńcza, Ujezna, Ubieszyn, Urzejowice, Wulka ogryzkowa, Wulka małkowa, Wolica, Żuklin, Zagórze.	Przeworsk
		<i>Albigowa, Handzlówka, Husów.</i>	Tyczyn
		<i>Pogwizdów.</i>	Rzeszów
		<i>Wulka pod lasem.</i>	Głogów
S a m b o r	1 Sambor	Babina, Barańczyce, Bereznica, Biskowice, <i>Błażów</i> , Chlewiska, Czukiew, Dąbrówka, Kaiserdorf, Kowenice, Krużyki, Kulczyce, Łanowice, Maksymowice, Mrozowice Nadyby, Neudorf, Olszanik, Pianowice, Piniany. Radłowice, Sambor, (M.) Sielec, Strzałkowice, Szade, Torczynowice. Torhanowice. Uherce zapłatyńskie Wanowice, Wojutyce, <i>Wola błażowska</i> , Wykoty.	S a m b o r
		Bilina, Bilinka, Byków, Dorożów, Dublany, Glinna, Hordynia, Horodyszcze, Kornalowice, Kranzberg, Łąka, Manicz, Manasterzec, Mosty, Nowoszyce, Ortynice, Ozimina, Prusy, Siekierzyce, Tatary, Terszaków, Wołoszcza, Zady.	Łąka
		Błozew górna, Brześciany, Bukowa, Bylice, Czaple, Czystki, Głęboka, Humieniec. Janów, Koniów, Lutowska, Pawłówka, Rakowa, Rogóźno, Sasiadowice, Towarnia i Wola rajnerowa.	Starasól
		Czerchawa, Kotowania, Lukawica, <i>Lopuszna</i> , <i>Manasterzec</i> , Mokrzany, <i>Podmanasterek</i> , <i>Sprymia</i> , <i>Sprymka</i> , <i>Stronna</i> , Stupnica, <i>Uroś</i> , Winniki, <i>Zwor</i> .	Podbuż
		Łużek dolny.	Drohobycz
		Wola baraniecka, Jatwięgi, Korniec. Więckowice z Wolą więckowską.	Mościska obwód Przemyski
		Rytarowice, Sadkowice.	Nizankowice obwód Przemyski

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
S a m b o r	2 Staremiasto	Baczyna, Bilicz, Busowisko, Bystre, Gałówka, <i>Graziowa</i> , <i>Hołowecko</i> , Lenina mała, Libuchowa, Ławrów, Łużek, Mszaniec, Nanczułka mała, Potok, Płoskie, Rossochy, Smolnica, Sozań, Spas, Staremiasto (M), Strzelbice, Strzyłki, Suszyca, Terło, Terszów, Topolnica, Tycha, Tysowice, Wola koblańska, Wołoszynowa Wiciów.	Staremiasto
		Bąkowiec, Berezów, Chyrów (m.), Chyrowska Posada, Grodowice, Felsztyn (m), Laszki, Polana, Posada Felsztyńska, Starasól (M.), Śliwnica, Suszyca, Szumina, Słochynia, Tarnawka, Woleze.	Starasól
		Niedzielnia, Turze, Zdzianna.	Podbuż
		Kobło, Straszewice.	Sambor
		<i>Dniestrzyk hołowiecki</i> , <i>Lipie</i> , <i>Łopuszanka chomińska</i> , <i>Michnowice</i> .	Turka
	3 Turka	Bachnowate, Beniowa, Borynia, Bukowiec, Butla, Butelka wyżna, Butelka niżna, Dołzkie, Hnyła, Huśne wyżne, Huśne niżne, Jabłonów, Jaworów, Iwaszkowce, Komarniki, Krasne, Krywe, Krywka, Libuchora, Matków, Mochnate, Mołdawsko, Myta, Rosochacz, Ryków, Sianki, Sokoliki, Suchy potok, Turczki wyżne, Turczki niżne, Wysocko wyżne, Wysocko niżne, Zadzielsko, Zawadka.	Borynia
		Bereżek, Chaszczów, Dniestrzyk dubowy, Gwoździec, Jabłonka wyżna, Jabłonka niżna, Jasionka zamkowa, Jawora, Hnik, Łopuszanka lechnowa, Łomna, Łosinieć, Mielniczne, Przysłup, Radycz, Rozłucz, Rypiany, Szumiacz, Smereczka, Turka (m.), Woleze, Żukotyń.	Turka
		Hołosko, Jasionka masiowa, Jasionka steciowa, Issaje, Kondratów, <i>Swidnik</i> , Wołosianka wielka, Wołosianka mała, Zubrzyce.	Podbuż
		<i>Boberka</i> , <i>Dydiowa</i> , <i>Dzwiniacz górny</i> , <i>Łokieć</i> , <i>Tarnawa niżna i wyżna</i> , <i>Ssandrowiec</i> .	Lutowiska

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
S a m b o r	4	Drohobycz	Bolechowce, Boryslaw, Bronica, Delawa, Deryżyce, Dobrohostow, Drohobycz (M.), Gaje wyżne, Gaje niżne, Hubicze, Jasienica solna, Kołpiec, Kottowska bania, Lisznia, Monaster dereżycki, Monaster liszniański, Michałowice, Modrycz, Mrażnica, Nabujowice, Niedźwiedza, Neudorf, Orów, Poczajowice, Popiele, Raniowice, Rychcice, Schodnica, Sniatynka, Solec, Stańła, Starawieś, Stebnik, Tustanowice, Truskawiec, Uliczno, Uniatycze, Wacowice i Wola Jakubowa.	Drohobycz
			Bileze, Brigidau, Dobrowlany, Dolhe, Horueko, Hruszow, Josefsberg, Kawsko, Königsau, Krynica, Letnia, Lipice, Lipowice, Litynia, Medenice, Opary, Rańczyce, Rolów z Bojarami i Zagaciem, Radelicz, i Saska, Słońsko, Tynów, Ugartsberg, Wróblowice.	Medenice
			<i>Bystrzyca, Dolhe, Kropiwnik stary, Kropiwnik nowy, Lastówka, Majdan, Opaka, Podbuż, Rybnik, Smoła, Zalokieć.</i>	Podbuż
	5	Rudki	Andryanów, Brzezic, Buczały, Burcze, Chłopy, Czerkasy, Czulowice, Chołodówka, Honiatycze, Horbace, Horożana mała, Horożana wielka, Jakimezyce, Katarzyniec, Kahućów, Kołodrubry, Komarno (m.), Koniuszki królewskie, Koniuszki tuligłowskie, Klicko, Litewka, Łowczyce, Małpa, Nowawieś, Nowosiółki, Podolec, Pohorec, Podwysokie, Podzwierzyniec, Powerechów, Porzyce, Rumno, Ryczychów, Saska, Susułów, Tatarynów, Tuligłowy, Werbisz.	Komararno
			Bieńkowa wisznia, Błóżew dolna, Chliple, Chiszczewice, Czajkowice, Czernichów, Chłopczyce, Dołobów, Dubanowice, Hodwisznia, Hoszany, Jatwiegi, Kanafosty, Kołbajowice, Koniuszki siemianowskie, Koropuż, Kościelniki, Knihenice, Kropielniki, Kupnowice, Laszki, Niehowice, Nowosiółki, Oszczańce, Ostrów, Podhajczyki, Romanówka, Rozdziałowice, Rudki (m.), Szeptyce, Szolomińce, Sudkowice, Uherce wieniawskie, Wańkowice, Wistowice, Zagórze.	Rudki
			Brzegi, Burczyce, Mistkowice, Zarajsko.	Sambor
Michałowice, Jaremków.			Sadowa Wisznia obwód Przemyski	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
K O N S	1 Sanok	<p>Bażanówka, Czerteż, Dąbrówka polska, Dąbrówka ruska, Dębna, Długie, Dudyńce, Falejówka, Hołczków, Jaćmierz (m.), Jędruszkowce, Jurowce i Popiele, Kostarowce, Lalin, Liszna, Markowce, Międzybrodzie, Mrzyglód (m.), Nowosielce gniewoszków, Odrzechowa z Urbanówką, Olchowce, Pakoszkówka, Pielnia, Pisarowce, Płowce, Pobidno, Posada jaćmierska, Posada olchowska, Posada sanocka, Posada zarszyńska, Prusiek, Raczkowa, Sanoczek, Sanok (M.), Siemuszowa, Srogów dolny, Srogów górny, Strachocina, Stróże małe, Stróże wielkie, Trepcza, Tyrawa solna, Tyrawa wołoska, (m.), Wola krecowska, Zablotce, Zabutyń, Zarszyn (m.).</p>	S a n o k
		<p>Bałucianka i Wulka, Besko i Poremby, Bzianka, Czeremcha, Daliowa, Deszno i Wołtuszcza, Głębokie, Jaśliska (m.), Kamionka, Klimkówka, Królik polski, Królik wołoski, Ladzin i Zmysłówka, Lipowiec, Mileza i Mymoń, Polany, Posada, Jaśliska, Posada górna, Posada dolna, Rymanów (m.), Sienawa, Szklary, Tarnawka, Wisłoczek, Wola wyżna i Rudawka, Wola niżna, Wróblík szlachecki, Zawadka, Zawoje i Rudawka.</p>	R y m a n ó w
		<p>Belchówka, Bukowsko (m.), Darów, Jasiel, Kamiennie, Karlików, Mokre, Morochów, Moszczaniec, Nadolany z Wagnanką, Nagorzany, Niebieszczany, Nowotaniec (m.), Płonna, Przybyszów, Puławy z Wernejówką, Ratnawica, Seńkowa wola z Jaworową wolą, Surowica, Tokarnia, Wisłok wielki, Wola piotrowa, Wolica, Wysoczany i Kozusze, Zawadka, Zboiska, Zubeńsko.</p>	Bukowsko
		<p><i>Bircza (m.), Bircza stara, Bogussówka, Brzuska, Brzeżawa, Dobra, Dobrzanka, Hłomeza, Huta brzuska, Jasienica sufeczńska, Korzeniec, Kótów, Kreców, Kuźmina, Lachawa, Lesszawa dolna, Lesszawa górna, Lesszawka z Rosuczką, Lipa, Łodzina, Malawa, Nowa wieś, Rozpucie, Rudawka, Sufeczyna, Wola korzeniicka.</i></p>	B i r c z a
		<p><i>Bykowce, Dolina, Wujskie, Zaluś.</i></p>	Lisko
		<p><i>Wróblík królewski.</i></p>	Brzozów

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
K o r o n o	2 Lisko	<p>Bachłowa, Baligród (m.), Balnica, Bereska z Wołą matyaszową, Bereźnica niżna, Bereźnica wyżna, Buk, Bukowiec, Bystre, Cisna, Cisowiec, Dołżyca, Dziurdziów, Gorzanka, Habkowce, Hoczew, Horodek, Jabłonki, Jaworzec z Kobylskiem i Bereżkiem, Kalnie z Strubowiskami, Kieleczawa, Kolonice, Krywe ad Cisna, Krywe ad Tworylne, Lisznia, Łopienka, Łubne, Łub, Łubków, Maniów, Mehawa, Myczków, Nowosiółki Balów, Polanczyk, Polanki, Przysłup, Rabe z Huczwicami, Radziejowa z Wołą, Rajskie z Łużkiem i Sawkowczykiem, Rostoki dolne, Rybne, Smerek, Smolnik, Solina, Solinka i Rostoki górne, Średniawieś, Stężnica, Studenne, Szczerbanówka, Terka, Tworylne, Tyskowa, Wetlina, Wola gorzańska, Wola michowa (m.), Wolkowyja, Zabrodź, Zachoczewie, Zawój, Zawóz, Zerdenka, Zernica niżna, Zernica wyżna, Zubracze.</p>	B a l i g r ó d
		<p>Bóbrka, Bezmichowa górna, Bezmichowa dolna, Choceń, Czystohorb, Dołżyca, Duszatyn, Glinne, Huzele, Jankowce, Jawornik, Kalnica, Kamionki, Komańcza, Lisko (M.), Łukawica, Łukowe, Manasterzec i Podsobień, Mików, Myczkowce, Olchowa, Olszanica, Orelec, Oslawica, Poraż, Preluki, Postolów z Wołą postołową, Posada liska, Radoszyce, Rzepedź, Rudenka, Serednie wielkie, Szczawne, Sukowate, Tarnawa górna, Tarnawa dolna, Turzańsk, Uherce i Kostryń, Wielopole, Weremień i Łączki, Zagórz, Zasław, Zwierzyn.</p>	L i s k o
		<p><i>Grąziowa, Jamna dolna, Jamna górna, Krajna, Łodzinka dolna, Łodzinka górna, Łomna, Nowosielce kozickich, Rostoka i Krzywe, Trójca, Trzcianiec, Wojtkowa.</i></p>	B i r e z a
		<p><i>Paszowa, Stańkowa, Wańkowa, Zawadka.</i></p>	U s t r z y k i
		<p><i>Rakowa.</i></p>	S a n o k
3	Ustrzyki	<p>Berehy z Siegenthalem, Bandrów i kolonia, Brelików, Czarna, Daszówka, Dźwiniacz dolny i Romanowa wola, Hoszów, Hoszowczyk, Jasień, Jałowe i Zamłynie, Leszczowate z Wołą romanową, Łobozew, Łodyna, Moczary, Ropienka, Równia, Rabbe, Serednica, Strwiążek, Stętkowa, Sokole, Teleśnica oszwarowa, Teleśnica sanna, Ustrzyki dolne (m.), Ustyanova, Zadworze, Zołobek.</p>	U s t r z y k i

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
K o n s		<p>Arłamów, Boniowice, Boysławka, Dobromil (M.), Engelsbrunn wyższe i niższe i Huczko, Grabownica sozańskich, Grodzisko, Hubice, Huwniki, Hujsko i Falkenberg, Kalwarya i Paclaw (m.), Katyna, Książpol, Komarowice, Kopystno, Koropiwnik, Krościenko z Wolica i Obersdorf, Kwaszenina, Lacko, Leszczy-ny, Liskowate, Łopuszanka, Łopusznica, Makowa, Makowska kolonia, Michowa, Nanowa, Nowemiasto (m), (Nowosiółki dydyńskie, Paportno, Pietnice, Polana, Posada nowomiejska, Posada rybotycza, Przędzielnica, Rosenberg, Rybotycze (m.)*), Stebnik i Steinfels, Smereczna z Princenthalem, Starzawa, Sopotnik, Smolnica z Rudawką, Tarnawa, Truszowice, Welykie.</p> <p>*) Te 9. miejscowości były w wykazie rządowym wypuszczone.</p>	D o b r o m i l
		<p>Berehy górne, Caryńskie z Nasicznem, Chmiel, Chrewt, Dwernik z Dwerniczkiem, Hulskie, Krywka, Lutowiska (m.) z Posadą, Olchowiec z Leobratem, Paniszczów, Procisne, Polaua, Rosolin, Rosochate, Rnskie, Skorodne, Sereďnie małe, Smolnik, Stuposiany z Berekim, Sokolowa wola, Ustryki górne, Wołosate, Wydrne, Zatwarnica, Żurawin,</p>	Lutowisko
		<p>Jureczkowa, Wojtkówka.</p>	Bircza
	4	Brzozów	<p>Brzozów (M.), Blizne, Buków, Domaradz, Golecowa, Górki z Wola, Grabówka, Grabownica starzeńskich, Haczów, Humniska, Jablonica polska z Budzirem, Jasionica (m.), Jasionów, Malinówka z Koźleńcem. Niebocko, Orzechówka, Przysietnica, Starawieś, Trześniów, Turzpole, Wola jasionicka, Wola orzechowska, Wzdów i Zmiennica.</p>
		<p>Bachorzec, Bachórz, Bartkówka, Chodorówka, Dynów (M.) z Przedmieściem, Dubiecko (m.), Dyłagowa, Drohobyczka, Dombrowka starzeńska z Wola, Dydnia z Wola, Gdyczyna z Wola wołodzką, Harta z Lipnikiem i Paprociem, Hłudno górne i dolne, Huta drohobycka, Izdebki, Igioza, Jablonka, Kosztowa, Końskie, Krzywe, Laskówka, Lubna z Kazimirówką, Nozdrzec z Karolówką, Niewistka z Krzemienną, Obarzym, Przedmieście dubieckie (Czerwonka), Pawłokoma, Polchowa, Poremby z Jasionowem i Huty, Podbukowina, Ruskawieś, Sielnica, Śliwnica, Siedliska, Słonne, Temeszów z Wicentówką, Ulanica, Wara, Wesola z Magierowem i Ujazdy, Witryłów, Wołodź, Wydrna.</p>	D u b i e c k o

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
K O H A S		<i>Hroszówka, Jabłonica ruska, Jawornik ruski z Borownicą, Iskań, Piątkowa, Tarnawka, Ulucz, Zohatyn z Pracówką.</i>	Bireza	
		<i>Barycz, Gwoźnica dolna i górna, Luteza, Zysnów.</i>	Strzyżów obwód Rzeszowski	
	5	Krosno	Bajdy z Jaszczwią, Bóbrka, Borek, Bratkówka z Wulką, Chlebna, Piotrówka i Grabie, Dobieszyn z Turaszówką, Guzikówka, Jedlicze (m.) z Męcinką, Korezyna (m.) z Spornem i Węglówką, Krościenko wyżne z Krasną i Czarnorzeki, Krosno (M.), Szczepańcowa. Machnówka, Moderówka z Bndziszem i Białkówką. Niżnałaka, Odrzykoń, Polanka z Swierzową, Potok, Suchodół z Głowienką, Białobrzegi i Krościenko niżne, Targowiska z Widaczem i Leżanami, Ustrobną, Wola, Wrocanka, Żarnowiec i Długie, Żeglice, Żręcin,	K r o s n o
	Barwinek, Ciecchania z Baraniem, Draganowa, Dukla (M.), Głojsce, Grab, Hyrowa, Iwla, Kobylany, Lipowica, Łęki, Mszana, Myscowa, Nadole, Olchowice, Ożenna i Majdan, Polany z Hutą polańską, Ropianka, Rozstajne, Smereczne, Sulistrowa, Teodorówka, Trzeciana, Tylawa, Wietrzno z Wolą albinowską, Wilsznia, Wyszowadka, Zboiska, Żydowskie, Zydranowa.	D u k l a		
	Brzezowa i Skalnik, Chorchówka, Desznica i Jaworzec, Faliszówka z Porajem, Grabanina i Sadki, Halbów, Kały, Kotań, Kremarna, Kopytowa z Stanowska, Leśniówka, Łysagóra, Makowiska, Mytarka, Nicnaszów, Podniebyle, Świerzawa, Świątkowa wielka. Świątkowa mała, Toki, Żmigród (m.), Żmigród stary z Siedliskami.	Ż m i g r ó d		
	<i>Cergowa, Jasionka, Iwoniec, Lubatowa, Lubatówka. Miejsce, Rogi, Równe.</i>	R y m n ó w		
	<i>Iskrzynia, Kombornia z Wolą komborską.</i>	B r z o z ó w		
	<i>Bonarówka.</i>	Strzyżów obwód Rzeszowski		
	<i>Wojkówka.</i>	Frysztak obwód Tarnowski		

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
Z e a s	1 Nowy Sącz	<p>Biezyce, Bilsko z Roćmirową, Białawoda, Bączka z Kuniną, Barnowice, Chomranice, Chelmiec, Czaczów, Dombrowa, Dombrowka, Frycowa, Falkowa, Grabie, Gołąbkowice, Homrzysko z Złotnem, Jelna, Januszowa, Krasne, Klęczany, Klimkówka, Kurów, Kunów z Jemnicą, Lipic, Łossosina dolna z Jakubowicami, Łączne i Sądowa, Łęki, Librantowa, Łęka, Michalczowa, Marcinkowice, Milkowa, Naściszowa z Kwieciszową i Grabową, Nowy Sącz (M.), Nawojowa, Chruślice, Paszyn, Piątkowa, Poremba mała, Popardowa, Rubkowa, Rojówka, Rdziostów, Roszkowice, Rybień, Sienna, Skrzętla, Starawieś Weber, Siedlec z Słowikową, Trzetrzewina, Tęgorozę z Justem, Swidnik i Struga, Wronowice z <i>Lyczanką</i>, Wilkonosza, Wola marcinkowska, Wielogłowy z Ubiadem, Wielopole, Witowice dolne, Wola kurowska, Zbyszyce, Zawadka z Rozdzielem, Zabelcze, Zalubińcze, Zawadka, Zeleźnikowa.</p>	N o w y S ą c z
		<p>Barcice, Brzyna, Brzezna, Biegonice, Chochorowice, Czarny potok, <i>Długoteka</i>, Gaboń z Praczką, Gólkowice, Gostwica, Jazowsko, Juraszowa I. część, Kokuszka, Kadeza, Łomnica, Łazy, Młodów, Mostki, Moszczanica wyżna, Moszczanica niżna, Myślec, Mokrawieś czyli Juraszowa II. część, Oblazy, Obidza, Olszanka, Naszacowice, Nizskowa z Szymanowicami, Neudörfel, Olszana, Popowice, Piwniczna (M.), Przysietnica, Podegrodzie, Podrzyce, Roztoka, Rytro, Rogi, Suchastruga, Skrudzina I. część, Opalna czyli Skrudzina II. część, Stary Sącz (M.) z Cyganowicami, Swiniarsko z Maławsią, Stadło, Wola krogulecka, Wiglanowice.</p>	S t a r y S ą c z
		<p>Białawoda, Czarnawoda, Czarniec, Jaworki I. część, Jaworki II. część, Kiczna, Łącko (m), Maszkowice, Szczawnice, Szlachtowa, Tylmanowa, Zabrzez, Zagorzyn z Wolą piskuliną i Kopcową, Zarzyce.</p>	Krościenko
		<p><i>Dubne, Jastrzębik, Jędrzejówka, Krynica, Krzyżówka, Leluchów, Łobowa, Łabowiec, Łosie, Muszyna (M.) Milik, Muszynka, Maciejowa, Nowa wieś, Powroźnik, Rostoka mała, Rostoka wielka, Rzegiestów, Szczawnik, Słotwina, Składniszcze, Tylicz (m.), Uhryń, Wojkowa, Wierszomla wielka, Wierszomla mała, Zabrzyk, Złockie.</i></p>	Krynica
		<p>Bartkowa z Posadową i Bębnami, Bujne z Posadową, Glinik z Podglinikiem, Grodek z Kobylem, Janczowa, Rostoka z Brzezinią, Podole z Gurową, Zależę, Zagórze z Gierową, Wiatrowice z Habaliną i Trapiem, Rożnów z Łazami i Łazisko, Radajowice, Tabaszowa z Witkówką, Znamierowice, <i>Lyczana, Lipnia wielka, Jasienna.</i></p>	Ciężkowice

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
Z c a s	Nowy Sącz	Jadam wola, Stankowa, Zbilkowice, Krasne.	Limanowa
		Trzycierz, <i>Korsenna z Świegociną.</i>	Grybów
	2 Nowy Targ	Białka, Brzegi, Bukowina, Bańsko, Biały Dunajec, Czarny Dunajec (m.), Chochołów, Ciche, Dembno, Dział, Długopole, Dziańsz, Groń, Gliczarów, Grońków, Harkłowa, Klikuszowa, Krauszów, Kościelisko, Knurów, Lasek, Lndzimierz, Leśnica, Łopuszna, Morawczyzna, Międzyezerwone, Murzasichle, Maruszyna; Niwa, Nowy Targ (M.), Odrowąż, Obidowa, Ostrowsko, Pieniążkowiec, Pyrówka, Podczerwone z Kaniówką, Poronin, Rogoznik, Ratułów, Starebystre, Szaflary, Skrzypne, Szlembark, Waxmund, Wróblówka, Witów, Załuczne, Zakopana z Olszą, Zubsuche z Bystrą, Zaskale.	N o w y T a r g
		Czorstyn, Grywald, Huba, Haluszowa, Kluszkowice, Krośnica, Krościenko (M), Maniów, Mizerna, Ochotnica, Sromowce niżne, Sromowce wyżne, Tyłka.	Krościenko
	3 Limanowa	Bałazówka, Jaworzna, Jodłownik, Jastrzębie, Krasne, z Lasocicami, Kisielówka, Koszary, Kamionka, Kobyliczyna, Krosna, Kanina, Limanowa (m.), Łososina górna, Łukowica, Lipowe, Mstów z Dąbrówkami, Młyne, Mordarka, Męcina, Młyeczyska, Owieczka, Piekielko, Pisarzowa, Przyszowa, Ryje z Kostrzą, Rzeki, z Lipiem i Sadkiem, Rybie nowe, Rupniów, Rostoka, Słupie, Szyk, Stopnica nobile, Szarysz, Sowliny, Stara wieś, Sechna, Strzęszyce, Siekierzyna, Stronie, Swidnik, Ujanowice, Wołowa góra, Wysokie, Zmiąca, Zagorów, Zawada.	L i m a n o w a
		Chyzówka, Dobra, Glisne, Gruszowiec, Góra Sw. Jana z Pobęczynem, Gruszów z Goduszą, Janowice z Dobroniowem, Jurków, Jasna z Podłopińcem, Konina, Kasinka, Kasina wielka, Łętowa, Łostówka, Lubomierz, Mszana dolna, Mszana górna, Markuszowa, Niedźwiedź Olszówka, Podobin, Poremba wielka, Porąbka, Pólrzeczki, Przenosza, Pogórzany z Smykowem, Raba niżna, Raciborzany, Słomka, Skrzydlna, Stróża kotuła czyli Stróżkiewicz, Szczyrzyce, z Abramowicami, Tymbark (m.), Włostówka, Wileczyce, Woła skrzydlańska, Wilkowsko, Stopnica królewska, Witów, Zadziele, Zamieście z Górami, Zawadka.	S k r z y d l n a
		Kamienica, Szczawa, Zalesie, Zbłudza.	Krościenko
		Stare Rybie.	Dobczyce
	Laskowa, Makowica z Pasieką.	Wiśnicz	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
Z c a s	4 Grybów	Biała niżna, Biała wyżna, Binczarowa, Chodorowa, Cieniawa, Grybów (M.), Gródek, Jezów z Wilezyską i Moroniem, Królowa polska, Kamionka wielka, Kądowa, Krnzłowa wyżna, Kruzłowa niżna, Koniuszowa, Królowa ruska, Mszalnica, Mogilno, Posadowa, Ptaszkowa, Stróże niżne, Stróże wyżne, Siołkowa z Zofinowem, Starawieś strzylawska, Wojnarowa.	Grybów
		Biliczna, Banica, Brunary niżne, Brunary wyżne, Berest, Czertyżne, Czarna, Czyrna, Jaszkowa, Florynka, Izby, Kamianna, Kotów, Mochnaczka niżna, Mochnaczka wyżna, Polany, Snietnica, Stawisza, Wawrka.	Krynica
		Brusnik, Bogoniowice, Bobowa (m.), Berdechów, Brzana dolna, Brzana górna, Bukowiec, Ciężkowice, (M.), Falkowa, Jastrzębica, Jankowa, Kałna górna, Kałna dolna, Kipszna, Lipnużka, Ostrusza, Przydomia, Siekierzyna, Stróżna, Tursko.	Ciężkowice
		Mystków.	Nowy Sącz
	5 Gorlice	Biesnik, Berdechów, Bugaj, Bystra, Blechnarka, Bodaki, Dominikowice, Dragaszów, Gorlice (M.), Glinnik mariampolski, Gładyszów, Hanczowa, Kunkowa, Kwiatów, Konieczna, Kobylanka, Kłęczany, Klimkówka, Leszczyny, Łosie, Łużna, Ług, Męcina mała, Męcina wielka, Małastów, Nowica, Polna, Przegonina, Pentna, Pstrażne, Pszysłup, Ropica polska, Ropa, Ropki, Ropica ruska, Regetow wyżny, Regetow niżny, Rychwald, Szalowa, Sokół, Stróżówka, Szymbark, Sękowa, Szary, Skwirtne, Smerekowice (m.), Uście ruskie, Wola Inżańska, Wyskitne, Wysowa, Wapienne, Wierzchnia, Zagórzany, Zdynia.	G o r l i c e
		<i>Bartne.</i>	Zmigrod
		<i>Banica, Czarne, Długie, Jasionka, Krzywa, Lipna, Nieznajowa, Rodocyna, Wołowiec.</i>	Krosno
		Biecz (M.), Biecz przedmieście, Belna, Bugaj, Biniarowa, Biesna, Bednarka, Koreczyna z Załawiem, Kwiatonowice, Kolkówka, Kryg, Libusza, Lipniki, Moszczenica, Mszanka, Pagorzyna, Rozdziele, Rozembark, Raclawice, Rzepiennik biskupi, Rzepiennik mosciszewski, Rzepiennik strzyżewski (m.), Rzepiennik suchy, Strzeszyn, Sietnica, Staszkówka, Siedliska, Turza, Wojtowa, Zborowice.	B i e c z
Sędziszowa, Zimnawódka z Pławną.	Ciężkowice		

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
S t a n i s l a w ó w	1 Stanisławów	Bryń, Bednarów, Chryplin, Czerniejów, Chomiaków, Ciężów, Dobrowlany, Jamnica, Krechowce, Kołodziejówka, Kniehynin, Majdan, Mykietyńce, Opryszowce, Podłuże, Pasieczna, Pacyków, Pawelcze, Rybno, Stanisławów (M.), Uhrynów górny, Uhrynów dolny, Uhorniki, Wołczyniec, Zagwózdź.	Stanisławów
		Błudniki, Delejów, Dorohów, Dubowce z Dehową, Halicz (M.), Jezupól (m.), Kołodziejów, Komarów, Kozina, Kryłos, Kurypów, Łany, Mariampól (wieś), Mariampól (m.), Ostrów, Perłowce, Pietrycz, Pobereże z Baranówką, Podgrodzie, Pukasowce, Sapahów, Siedliska, Sielec, Sobotów, Sokół, St. Stanisław, Temerowce, Tumirz, Tustań, Uzin, Wiktorów, Wodniki, Wołczków, Wysoczanka, Załukiew.	Halicz
		<i>Jesziorko, Kończaki, Krynidów.</i>	Monasterska
		<i>Czukałówka.</i>	Bohorodczany
		<i>Tyśmieniczany, Zabereże.</i>	Nadworna
	2 Bohorodczany	Bohorodczany (m.) Bohorodczany stare, Drohomiczany, Grabowiec, Horocholina, Hryniówka, Iwanikówka, Lachowce, Łysiec (m.) Łysiec stary, Lesiówka, Majdan, Niewoczyn, Pochówka, Posiecz, Radecha, Sadržawa, Stebnik.	Bohorodczany
3 Nadworna	Cucylów, Fitków, Hawryłówka, Kamienna, Majdan górny, Nadwórna (m.), Nazawizów, Paryszcze, Pasieczna zielona, Pniów, Przeróśl, Strymba, Tarnowica leśna, Weleśnica dolna i górna, Wołosów, Zielona,	Solotwina	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
S t a n i s ł a w ó w		Nadworna Delatyn (m.), Dobrotów, Dora, Hołosków, Mołodylów, Skopówka, Jablonica, Jamna, Krasna, Łanczyn, Łojowa, Łuh, Majdan średni, Glinki, Bednarówka, Siedliska, Majdan stary, Mikuliczyn, Tatarów, Worochta, Połonica, Oslaw biały, Oslaw czarny, Potok czaray, Strupków, Zarzyce.	Delatyn
	4	Tyśmienica Babianka, Bohorodyczyn, Bratkowce, Chominkówka, Czarnołosce, Hostów, Klubowce, Krasilówka, Krzywotuly nowe, Krzywotuly stare, Ładzkie, Markowce, Ottynia (m.), Grabież, Podpieczary, Pszeniczniki, Pohonia, Słobudka, Odaje, Targowica, Tarnowica polna, Tyśmienica (M.), Uhorniki, Winograd, Worona, Zakrzewce.	Tyśmienica
		Antonówka, Bortniki, Bratyszów, Budzyn, Bukowna, Delawa, Dolina, Grnszka, Hryniowce, Jackówka, Jezierzany, Kolińce, Korolówka, Kutyska, Łokutki, Nadorożna, Niżniów (m.), Okniany, Olesza, Oleszów, Ostrynia, Pałahicze, Przybyłów, Puźniki, Słobudka, Tłumacz (m.).	Tłumacz
		<i>Bobrowniki, Dołhe, Jurkówka, Komarówka, Ładzkie, Łuka, Międzygórze, Nowosiółka, Peetryłów, Rośniów, Stryhańce, Trościańce, Uście sielone (m.).</i>	Monasterzyska
		<i>Miłowanie, Olszanica.</i>	Halicz
	5	Buczacz Buczacz (M.), Dzwinoigród, Hnbin, Kosielniki, Kośmierzyn, Leszczańce, Nagorzanka, Podzameczek, Porchowa, Potok (m.), Przewłoka z Zalesiem, Rukomysz, Rusiłów, Scianka, Skomorochy, Snowidów, Sokółów, Sokulec, Soroki, Wozilów, Zielona, Zubrzec, Żurawińce, Żyznomierz.	Buczacz
		Baranów, Barysz (m.), Berezówka, Bertniki, Bobrowniki, Czechów, Dubienko, Folwarki, Hrehorów, Huta stara, Huta nowa, Jarhorow, Jezierzany, Izabella, Krasiejów, Korosiatyn, Kowalówka, Lazarówka, Monasterzyska (m.), Niskolyzy, Olesza, Puźniki, Sawalusi, Słobódka górna, Słobódka dolna, Weleśniów, Wierzbiatyn, Wyczółki, Zadarów.	Monasterzyska

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
S t a n i s ł a w ó w	Buczacz	<i>Horyhlady, Koropiec, Nowosiółka, Ostru, Przewoziec, Zalesie.</i>	Tłumacz
		<i>Bielawince, Bobulińce, Kujdanów, Medwedowce, Nowostawce, Osowce, Petlikowce stare, Petlikowce nowe, Pielawa, Kurdwanówka, Junówka, Podlesie.</i>	Budzanów obwód Czortkowski
		<i>Pomorze, Pyszkowce. Rzepińce, Trybuchowce, Zaleszczyki male.</i>	Jazłowiec obwód Czortkowski
		<i>Dobropole, Mateuszówka, Sapowa, Polesinki.</i>	Złotniki obwód Tarnopolski
S t r y j	1 Stryj	Bratkowce z Błoniem i Słobudką, Bereźnica, Chodowice, Chromohorb, Daszawa, Dobrowlany, Dobrzańny, Dolhe, Dolhołuka i Błonie, Duliby, Falisz, Grabowiec, Hołobotów, Hurnie, Kawczykał, Kłodnica, Komarów z Olexycami i Jaroszykami, Koniuchów, Lisiatyce. Łotatniki, Lubieńce, Łukawica niżna, Łukawica górna, Machliniec, Manastérzec, Niezuchów, Pietniczany i Wolica, Pukienice, Podhorce, Rozhureze, Siechów, Siemiginów, Stańków, Strzałków, Strychańce, Stryj (M.) z Szumlańszczyzną, Tatarsko, Uhelna, Uhersko, Wierzany, Wola dolhołucka, Wównia, Zawadów, Żulin.	S t r y j
		Annaberg, Chaszczowanie, Felicienthal, Grabowiec, Hołowiecko, Hrebenów, Korostow z Hutą, Chutar, Jamelnica, Jelenkowate, Kalne, Karlsdorf, Klimiec, Korezyn, Koziowa, Kruszelnica, Libochora, Ławoczne, Międzybrody, Oporzec, Orawa, Orawczyk, Plawie, Podliorodce. Pobuk, Pohar, Rożanka niżna, Rożanka wyżna, Ryków, Skole (m.), Skole (w.), Sławsko, Smorze (m.), Sopót, Stynawa niżna, Stynawa wyżna, Synowudźko niżne, Synowudźko wyżne, Tarnawka, Tuchla, Tucholka, Tyszownica, Truchanów, Tysowice, Urycz, Wołosianka, Wyzłów, Żupanie.	S k o l e
		<i>Dzieduszyce wielkie, Gelsendorf z nowym Oleńcem, Morszyn, Sokołów (m.) i Łany.</i>	Bolechów

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
S t r y j	2	Dolina	Bolechów (M.) z Salamonową górką, Belejów, Brzaza z Sukielem, Cisów z Bubniszczem, Bolechów ruski z Dolszką, Cerkowna, Czolhany. Gierynia, Horszów, Kamionka, Lipa, Lisowice, Nieniów górny i dolny, Podbereż z Huziejowem i z Huziejowem nowym, Polanica z Jammersthalem, Rożtoczki, Słoboda i Lużki, Stańkowice, Taniawa z Póchersdorfem, Tiapcze, Witwica, Wołoska wieś z Babilonem nowym, Zaderewacz z Wolą zaderewacką.	B o l e c h ó w
		Dolina (M.), Bołochów, Debelówka, Grabów, Hoffnungsau, Hemnia, Jaworów, Jakubów, Kalna, Kniazioluka, Lipowica, Łopianka, Mizuń, Mizuń nowy, Nadziejów, Nowosielica niżna, Nowosielica wyżna, Nowoszyn, Rachin, Raków, Słoboda, Strutyn niżny, Suchodół, Sułoków, Trościaniec, Turza gniła, Turza wielka, Engelsberg, Lolin, Ludwikówka, Maksymówka, Niagryn, Pacyków, Senczów, Teresówka, Weldziż (m.), Wyszków.	D o l i n a	
		Rożniatów (m.), Perebińsko z Angelowem, Swaryczów z Manasterem, Krechowice, Strutyn wyżny, Spas z Pohorylcem i Podsuchami, Łuby, Cieniawa z Demnią, Duba, Rypne, Leczówka, Dubszara, Książowskie, Janówka, Jasieniowiec, Olchówka, Rzyszniatc.	R o ż n i a t ó w	
	3	Kałuż	Bania, Berłohy, Bereźnica szlachecka, Chocin, Dolhe, Dobrowlany, Grabówka, Jasień, Jaworówka, Kałuż (M.), Kadobna, Kamień, Krasna, Kropiwnik, Kopanki, Łdziany, Landestreu, Maydan, Mysłów, Mościska, Kałuż nowy, Niebyłów, Nowica, Petranka, Pojło, Podhorki, Podmiechale, Przysłup, Równia, Rypianka, Siwka, Sliwki, Słobódka niebyłowska, Słobódka równiańska, Topólsko, Ugartsthal, Uhrynów średni, Uhrynów stary, Wistowa, Zagórze, Zawój.	K a l u ż
		<i>Broszniów, Hołyn, Tusylów, Kotiatycze.</i>	R o ż n i a t ó w	
		Babin, Cwitowa, Dolha, Dołzka, Dolpotów, Dubowica, Humenów, Łuka, Medynia, Moszkowce, Niegowce, Perekosy, Słobódka, Przewoziec, Seredne, Siółko, Siwka, Studzianka, Tomaszowce i Dombrowa, Wojniłów (m.)	W o j n i ł ó w	
Wierzchnia, Zawadka, Zbora.	Z u r a w n o			

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
S t r y j	4 Żydaczów	<p>Bereźnica królewska, Brzezina, Cucułowce, Czernica, Demenka nadniestrzańska, Demenka leśnia, Demnia, Derżów, Drohowyże, Hnizdyczów, Hów, Iwanowce, Kijowiec, Krupsko, Małachów, Mikołajów (M.), Nadiatycze, Pezany, Pasieczna, Pokrowce, Rogużno, Rozdół (m.), Rozwadów, Rudniki, Stulsko, Tejsarów, Trościanice, Turady, Uście, Weryń, Wolica hnizdyczowska, Wola wielka, Wola mała, Wolniów, Żurawków, Żydaczów (M.), Żydaczowskie folwarki.</p>	Mikołajów
		<p>Balicze podrózne, Balicze zarzeczne, Bujanów, Czerzeż, Dubrawka, Dzieduszyce małe, Hanowce, Izidorówka, Jajkowce, Juseptycze, Korczówka, Kotoryny, Krechów, Lachowice podrózne i Marynka, Lachowice zarzeczne, Lubsza, Lutynka, Łowczyce, Łysków, Monasterzee i Starawieś, Mazurówka, Mielnicz, Międzyrzyce, Młyniska, Nowesiolo z Kornelówką, Obłaźnica, Podbereż z Adamówką, Protesy, Ruda (m.) z Kochawiną, Smuchów, Stankowa z Kulinkami, Sulatycze, Tarnawka, Włodzimircze, Zabłotowce, Żurawno (m), Żyrawa.</p>	Ż u r a w n o
T a r n o p o l	1 Tarnopol	<p>Bajkowce z Polczykiem, Berezowica wielka, Biała, Bueniów z Kalasantówką, Chodaczków wielki, Czernilów ruski z Samborówką, Czolhańszczyzna, Czystylów, Denysów, Dołżanka, Domamorycz, Draganówka, Janówka, Kipiarczka, Kupeczyńce z Maryanką i Józefówką, Kutkowce, Ostrów, Petryków, Poczapińce, Proniatyn, Rusianówka, Smykowce, Słupki, Tarnopol (M.), Toustolug, Zabójki, Zagrobella, Zaścianka z Kisielówką.</p>	T a r n o p o l
		<p>Mikulińce (m.), Kõnopkówka, Wola mazowiecka, Baworów, Białoskórka, Czartoryja, Grabowiec, Łuczka, Ludwikówka, Ładyczyn, Łuka wielka, Myszkowice, Magdalówka, Nastasów, Ostalce, Kozówka, Suszczyn, Skomorochy, Smolanka, Krzywki, Proszowa, Zastawie.</p>	Mikulińce
		<p>Cebrow, Czernichów, Dubowce, Hładki, Hluboczek wielki, Horodyszcze, Ihrowice, Iwaczów dolny, Iwaczów górny, Isypowce, Jankowce, Kokutkowce, Kurniki szlacheckie, Kurowce, Łozowa, Małaszowce, Nosowce, Obarzańce, Pleszkowce, Płotycze, Sereďyńce, Stehnikowce, Szlacheińce, Worobijówka, Zarudzie.</p>	Ihrowice

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
T a r n o p o l	Tarnopol	<i>Romanówka.</i>	Zbaraż	
		Podsmykowce.	Skalat	
	2	Zbaraż	Zbaraż (M.). Zbaraż stary, Bazarzyńce, Zaluże, Tarasówka, Zarubińce, Iwaszkowce, Nowiki, Czernichowce, Werniaki, Ohrymowce, Zarudzie, Wałachówka, Stryjówka, Hrycowce, Kretowce, Lubianki wyższe, Lubianki niższe, Hłuboczek mały. Krasnosiclee, Roznoszyńce, Kapuścińce, Zarudeczko, Sieniawa, Sieniakówka, Szyły, Lisieczyńce, Suchowce, Szełpaki, Kujdańce, Romanowe siolo, Czernielów mazowiecki.	Z b a r a ż
			Bogdanówka, Dobromirka, Dorofijówka, Hnilice, małe albo Hniliczki, Hnilice wielkie, Hołoszyńce, Hołotki, Huszczanki, Jacowce, Klebanówka, Klimkowce, Korszyłówka, Koszlaki, Koziary, Łozówka, Medyń, Mysłowa, Nowesiolo, Obodówka, Palczyńce, Pieńkowce, Proszowce, Skoryki, Staromiejszczyzna i Podwołoczyska, Supranówka, Toki, Worobijówka, Terpiłówka, Zaduiszówka.	M e d y Ń
			Mszaniec, Ditkowce, Berezowica mała, Iwanczany, Kurniki, Kobyla, Dobrowody, Czumale, Opryłowce, Netreba.	I h r o w i c e
	3	Skalat	Skalat (m.), Borki wielkie, Chmieliska, Chodaków mały z Konstantynówką, Czerniszówka, Dyczków, Faszcówka, Hałuszczyńce, Horodnica, Iwanówka, Kaczanówka, Kamionki, Kołodziejówka, Krasówka, Krzywe, Moleczanówka, Nowosiółka, Orzewiec, Panasówka, Połupanówka, Rosochowaciec, Rożyska, Skalat stary, Tarnoruda (m.), Żerebki królewskie, Żerebki szlacheckie.	S k a ł a t
Biletówka, Borki małe, Bucyki, Dubkowce, Eleonorówka, Grzymałów (m.), Hlibów, Kałaharówka, Kokoszyńce, Kozina, Krasne, Kręciłów, Leżanówka, Łuka mała, Mazurówka, Nowosiółka, Okno, Ostapie, Pajówka, Podlesie, Poznanka hetmańska, Poznanka gniła, Rasztowce, Soroka, Sorocko, Sadržawki, Stawki, Touste (m.), Turówka, Wolica, Wychwałyńce, Zarubińce, Zielona.			Grzymałów	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
T a r n o p o l	4 Trembowla	Bernadówka, Boryczówka, Dereniówka, Dołhe, Hleszczawa, Humniska, Janów (m.), Kobyłowlaki, Krowinka, Małów, Młyniska; Nałuże, Ostrowczyk, Podhajczyki, Podgórzany, Plebanówka, Ruzdwiany, Semenów, Słobudka i Olendry, Słobódka i Zniesienie, Strusów (m.), Trembowla (M.), Warwaryńce, Wolica, Wybranówka, Załawie, Zaścinoce, Zazdrość, Zubów.	Trembowla
		Bieniawa, Bohatkowce, Brykuła nowa, Brykuła stara, Chmielówka, Darachów, Hajworonka, Iszczków, Rosochowaciec, Mogielnica, Pantalicha, Rakowiec, Romanówka, Sokółów, Chatki, Sokolniki, Siemikowce, Wiśniowczyk (m.), Złotniki, Burkanów, Tiutków, Zarwanica.	Złotniki
		Hawcze z Józefówka, Łoszniów.	Mikulicze
T a r n o w	1 Tarnów	Biała, Chyszów, Dąbrówka inułacka, Dąbrówka ad Szczepanowice, Grabówka, Jodłówka, Klikowa, Krzyż, Koszyce małe, Koszyce wielkie, Kłokowa, Gumniska, Lubeza, Lubinka, Łękawica, Łękawka, Lichwin, Łowczówek, Nowodworze, Pogwizdów, Pleśna, Poremba, Pogórska wola z Pisklem, Rzędzin, Rychwald, Rzuchowa, Radlna, Strusiua, Szczepanowice z Zawodziem, Sieciechowice, Swirczków, Skrzyszów, Szynwald, Siemiechów, Swiebodzin, Tarnow (M.) z Zawalem, Terlikówka, Tarnowiec, Trzemeśna, Wola rzędzińska, Woźniczna, Zabłocie, Zawada z Wulką, Zbyłtowska góra, Zgłobice, Zaczernie, <i>Mikołajowice, Komorów, Ostrów, Wierchosławice, Sierakowice.</i>	T a r n ó w
		Brzozowa, Burzyn, Bistoszowa, Chojnik, Dąbrówka, Gromnik, Golonka, Garbek, Joniny, Kielanowice, Karwodrza, Kowalowy, Lubaszowa, Lowczow, Meszna opacka, Meszna szlachecka czyli Buchocice, Piotrkowice, Ryglice (m.), Siedliska, Tuchów (M.), Uniszowa, Zabłędza, Zalasowa.	Tuchów
		Błonie, <i>Janowice z Gierową i Podbrzeziem, Wróblowice.</i>	Wojnicz
		<i>Rudka.</i>	Radłów
		<i>Brnik, Żelazowka.</i>	Dąbrowa

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
T A R N O B O W I	Tarnów	<p><i>Bobrowniki wielkie z Jurkowem, Bobrowniki małe z Dobczycami, Fink, Glów, Ilkowice z Rudnem i Sanoką, Kobiernym, Łysia góra, Łukowa, Nieciecza, Niedomice. Odporyszów, Pawęszów, Partyn z Łęgiem, Podlesie, Sieradza, Smigno, Zabno (m.) z Przedmieściem.</i></p>	Żabno
		<p><i>Jastrząbka nowa, Jawornik, Jodłówka z Wałkami, Zdziary, Żukowice stare, Żukowice nowe, Łęki górne.</i></p>	Pilzno
	2 Dąbrowa	<p>Borki, Brzezówka, Dombrowka, Dalastowice, Dąbrowice, Dąbrowa (m.) z Podkościelem, Bagienica, Grądy i Bór, Gruszów mały, Gruszów wielki, Kuppenin. Kozobów z Oleśnicą, Laskówka, Lubasz, Łęka szczucińska, Łęka żabiecka, Luszowice, Lipiny, Maniów z Czolnowem, Medrzechów, Nieczajna, Odmet, Podborze z Breniem, Radwan. Ruda, Radgoszcz, Smęgorzów, Swarzów, Szczucin (m.), Skrzywnica, Suchygrunt, Świdrowka, Szarwark, Smyków mały, Smyków wielki, Wulka grzędzka, Wola szczucińska, Wulka medrzechowska. Wojcina, Zabrze, Załuże, Zazamecze, Zdźary z Kaczówką.</p>	Dąbrowa
		<p>Adamierz, Bieniaszowice, Biskupice, Borusowa, Bolesław, Bugaj, Cwików, Czyżów, Dąbrowka, Gręboszów, Goruszów, Gorzyce, Hubenice, Janikowice, Karsy, Kozłów, Kanna, Kuzie, Kłyż, Konary, Lubiecko, Laskówka, Łęka siedlecka, Oleśno, Poluszyce, Pawłów, Podlipie, Pilcza, Otwinów słoński z Konopką, Pieszycy, Pasieka, Samocice z Łęką, Strojców, Swiebodzin z Koziarówką, Siedlec, Tonie z Błoniem i Brzeźnicą, Ujście jezuickie, Wola gręboszowska, Wola żelichowska, Wielopole z Borkiem, Bucze i Bobrek, Zawierzbie, Zalipie, Zakirchale, Żelichów.</p>	Żabno
		<p><i>Demblin, Jagodniki, Jadowniki mokre, Miechowice wielkie, Miechowice małe, Nowopole, Wietrzychowice z Szymonowicami i Pasierbem, Wola rogowska.</i></p>	Radów
		<i>Słupiec.</i>	Mielec

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
T a r n o w	3 Mielec	<p>Borowa z Giżową, Babule, Borki, Brzyście, Czajkowa, Chorzeliów, Chrzastów, Cyranka, Domaciny, Durdy, Gliny małe, Goleiszów, Galuszowice, Grochów, Hyki z Dembiakami, Josefsdorf, Kęblów z Tarnówkiem, Kliszów, Krzemienica z Górkami, Kuapy z Smyklem, Jaślany z Pierzchniem, Młodochów, Malinie, Mielec (m.), Ostrówek, Plawo, Padew, Piechoty, Przykop, Pluty, Rzyska, Reichsheim, Roźniaty z Nizinami, Rzędzianowice, Schönanger, Sadowa góra, Szydłowice, Toporów, Trzeźna, Tuszów, Wola pławska, Wojków, Wola zdakowska, Wola chorzeliowska, Wojsłów z Smoczka, Złotniki, Zarównie, Zachwiejów, Zaduszniaki z Majdanem małym.</p>	M i e l e c
		<p>Breń osuchowski, Czermiń, Duleza mała, Gliny wielkie, Górki, Grzybów, Hohenbach, Izbiska, Jamy z Przybyszem, Kawęcin z Dąbrówką, Kielków z Zaborzem, Łysaków, Łysakówek, Otałęż, Podleszany, Partynia, Pień, Piątkowice, Podborze, Podlesie, Rydzów, Radomyśl (m.), Surowa, Szafranów, Trzeźna, Wola otałęzka, Wola mielecka, Wadowice górne, Wadowice dolne, Wola wadowska, Wampierzów, Wulka dulecka, Xiążnice, z Wulką, Ziępnów, Zgórsko.</p>	Z a s s ó w
		<p>Dobrynin, Jagodnik, Kossowy, Hüttenwald, Ostrów ad Tuszów, Ostrów ad Baranów, Przyłek z Huciną, Rzochoń, Rzemień z Łużem, Siedlanka, Trzęsówka.</p>	Kolbnszów
		<p>Malec.</p>	Dąbrowa
T	4 Ropezyce	<p>Borek mały, Borek wielki, Brzyzna, Budzisz, Brzeziny, Bystrzyca, Broniszów, Chechły, Góra ropezycka, Gnojnica, Glinnik, Iwierzyce, Kozodrza, Konice, Łączki kucharskie, Nockowa, Nawsie, Pietrzecjowa, Pstrągowa, Ropezyce (M.) z Średniem, Rzegocin, Szkodna, Sośnice, Witkowice, Wierczany, Wiszniowa, Wielopole (m.), Zdziary, Zagórzyce.</p>	B o p e z y c e
		<p>Boreczek, Białobór z Bliznem, Cierpisz, Czarna, Huciska, Huta, Kamionka, Leszcze, Niwiska, Ocieka z Wolą i Dąbiem, Poręby, Ruda, Tyszyna, Trzcśnia, Zapole.</p>	Kolbuszów
		<p>Jaszezurowa, Julkowice, Kalembina, Korzuchow, Kozłówek, Markuszowa, Niewodna, Oparówka, Różanka, Szufnarowa, Wiśniowa z Jeżową, Zawadka.</p>	Frysztak

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
T u c h ó w	5	Ropezyce	Brzezówka, Lubzina, Łopuchowa (m.), Mała, Niedźwiada, Okonin, Ostrów, Paszczyzna, Sepnica z Słustową, Skrzyszów.	Dembica
			Będziemyśl, Błędowa, Dąbrowa, Kawęcin z Księżymostem, Klęczany, Krzywa, Niechóbrz, Olchowa z Lipiem, Przedmieście z Podlaskiem, Sędziszów (m.), Sielec, Trzciana, Wolica ługowa, Wolica piaskowa z Potokiem, Wola zgłobieńska, Zgłobień.	Rzeszów
		Pilzno	Braciejowa, Bobrowa, Brzeźnica, Dembica (M.), Gawrzyłowa, Gumniska fox, Góra motyczna, Grabiny, Kawęcin, Korzeniów, Latoszyn, Męciszów, Nagawczyzna, Nagoszyn, Pustków z Wolą, Podgrodzie z Grabówką, Pustynia z Kondzierzem i Kozłowem, Straszecin, Stasiówka, Stobierna, Wola wielka, Wola żyrakowska, Wolica, Zawada, Żyraków.	D e m b i c a
			Bielowy, Borowa, Czarna, Chotowa z Słupiem, Dulczówka, Dobrków, Głobikowa, Głowaczowa z Golonkami, Gębiczyna, Gołęczyna z Złotoryą, Gorzejowa dolna i górna, Głobikówka, Jaworze górne, Jaworze dolne, Jastrząbka stara, Jażwiny, Katary, Lipiny z Rzędzinami et Koziowola i Zajęczkowice, Łęki dolne, Machowa, Mokrzec, Pilzno (M) Pilzniołek, Parkosz, Połomya, Róża, Słotowa, Strzegocice, Siedliska, Smarzowa, Wiewiórka, Zawadka.	P i l z n o
			Brzostek, (M.), Bukowa, Bączalka, Demborzyń, Dembowa, Grudna dolna, Grudna górna, Jodłowa (m.), Januszkowice, Kamienica dolna, Klecie, Kamienica górna, Nawsie brzosteckie, Opacionka, Przeczyca, Skurowa, Wola brzosteczka, Zagórze.	Brzostek
			Błonie, Dąbie, Dąbrówka, Wisłockie, Dulcza wleka, Kądziołki, Łączki kucharskie, Mokre, Przerzytybór, Przeclaw (m.), Podole, Ruda, Wylów, Zassów, Zdziarzec, Żarówka.	Zassów
	<i>Budyń, Dzwonowa, Lubcza, Wola Lubeczka, Zwiernik.</i>	Tuchów		

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
T a r n ó w	6 Jasło	<p>Bryły, Brzyście Brzyszczyki, Bączal dolny, Bączal górny, Brzezówka, Bierówka, Czeluśnica, Chrzastówka, Dąbrówka Dobrucowa, Dembowice (M.), Gorajowice, Gliniczek, Grudna kempaska, Gąsówka, Glinik niemiecki Hankówka, Jasło (M.), Jareniówka, Jablonica, Krajowice, Kaczorowy, Kowalowy, Kunowa, Łaski, Łęgorz, Lipnica górna, Lisów, Lisówek, Łazy, Majscowa, Niegłowice z Bajdami, Niepla, Opacie, Osobnica, Przysieki, Pusta wola, Rostoki, Potakówka, Sobniow, Święcany, Sławęcín, Siedliska, Siepietnica, Skołyszyn, Srebnie, Sądkowa, Tarnowiec, Trzcínica, Ułaszowice, Umieszcz, Wróblowa, Wałowice z Wolicą, Wrócanka, Warzyce, Wola dembowiecka, Zarzyce, Załęże z Markuszówką, Żółków z Lichtarzem, Zimnawoda.</p>	J a s ł o
		<p>Bieździedza, Bieździatka z Łazami, Cieszyna, Frysztak (m.), Glinik średni, Glinik górny, Gogółów z Hutą, Kobyle, Lubla, Lublica, Łączki, Łęki, Pstrągówka, Przybówka, Pietrusza wola, Rzepnik, Sieklówka, Stępina, Twierdza, Widacz, Wojaszówka, Wysoka.</p>	Frysztak
		<p>Brzyska, Błaszczkowa, Czermna, Kłodawa, Kołaczyce (M.), Lipnica dolna, Nawsie kołaczyckie, Olpiny (m.), Szerzyny, Swoszowa, Sowina, Ujazd, Żurowa.</p>	Brzostek
		<p>Głęboka, Harkłowa, Olszyny. <i>Jodłówka z Nasalową i Kozłóvkami.</i></p>	Biecz
		<p><i>Cieklín, Dobrzyńia z Kłopotnicą, Dułębek, Dzielec, Gorzyce, Łęszyn, Łajsce, Lubno, Lubienko, Osiek (m.), Pagórek i Radość, Swierchowa, Wola cieklińska, Zawudka, Czekań, Folusz z Hutą samokłęską, Mrukowa, Mytarz, Pielgrzymka, Samokłęski.</i></p>	Zmigrod
Wadowice	1 Wadowice	<p>Bachowice, Babice, Barwald dolny, Barwald średni, Chocznia, Chrzastowice, Grodzisko, Gorzeń górny, Gorzeń dolny, Jarosowice z Zaskawiem, Jaszczurowa z Jamnikami, Kossowa, Klecza dolna i średnia, Klecza górna, Lipowa, Łączany, Lgota, Łękawica, z Zagórzem, Miejsce, Mucharz, Pólwieś, Roków, Radocza, Ryczów, Spytkowice, Skawce, Świnna poremba, Tomice, Tłuczań górna, Tłuczań dolna, Wadowice (M.) cum attin. Mikołaj, Witanowice, Woźniki, Zawadka, Zygodowice.</p>	W a d o w i c e

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
W a d o w i c e	Wadowice	Barwald górny, Baczyn, Brody z Solcem, Bugaj, Brzeźnica z Pasieką, Bęczyn z Bęczynkiem, Brzezinka, Dąbrówka, Harbutowice, Jastrzębia dolna, Jaśkowice, Izdebnik, Kalwarya (m.), Kopytówka, Leśnica, Landskron (M) z Jastrzębią, Leńcze górne, Marcy-poremba, Nowedwory, Paleza, Paszkówka eum attin. Pobiedr, Przytkowice, Podolany, Podhybie, Stryszów. Stronie, Skawinki, Stanisław dolny i górny, Sosnowice, Wysoka ad Kalwarya, Wielkie drogi z Trzebolem, Zarzyce wielkie, Zarzyce male, Zakrzów, Zachełmna, Zebrzydowice.	K a l w a r y a
		Andrychów (M.), Andrychów (w.), Brzezinka, Chobot, Frydrychowice, Graboszyce, Gieraltowice, Gieraltowiczki, Głębowice, Inwald, Kaczyna, Koziniec, Laskowa, Nidek, Ponikiew, Pałczowice, Piotrowice, Roczyny, Rzyki, Rudze, Sulkowice, Smolice, Trzebieńczyce, Targanica, Przybradz, Wieprz, Zagórniki, Zator (M.)	Andrychów
		Borek szlachecki, Facimiech, Gołuchowice, Krzęcin, Ochodza, Polanka halerowska, Zelezyna.	Skawina
		Podolsze, <i>Przeciszów z Kołem lipowieckim.</i>	Oświęcim
		Sleszowice górne i dolne, <i>Strzyszawa.</i>	Slemień
		Marcówka, <i>Budzów, Zembrzyce.</i>	Maków
		W a d o w i c e	2 Kenty
		Babice, Budy, Brzoszkowice, Brzeszcze, Brzezinka, Dwory, Grojec, Jawiszowice, Harmęże, Kruki, Klucznikowice, Łazy, Monowice, Oświęcim (M.), Pławy, Przecieszyn, Polanka wielka, Poremba wielka, Rajsko, Skidzień, Stare stawy, Wilczkowica, Włosienice, Zaborze.	Oświęcim

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy		
W a d o w i c e		Kenty	Bark, Bestwin, Bestwinka, Biała (M.), przedmieście Biała, Buczkowice, Bór Iodygowiecki, Bierna, Bystra, Bór wilkowski, Dankowice, Godzieszka stara, Godzieszka nowa, Godzieszka wilkoska, Glemieniec, Hałcnów Huciska, Janowice, Kaniów stary, Kaniów bestwiński, Kaniów dankowski, Komorowice, Kalna, Lipnik z Leszczynem, Międzybrodzie ad Lipnik, Rybarzowice, Szczyrk, Salmopol, Straconka.	B i a ł a	
		3	Żywiec	Czernichów, Huciska, Jelesnia, Isep, Korbielów, Krzyżowa, Lesna, Międzybrodzie, Moszczanica, Ostre, Pietrzykowice, Przylęków, Pewel mała, Pewel wielka, Przyborów, Koszarawa, Lipowa, Radziechowy, Słotwina, Sienna, Żywiec (M) z Kolibami, Żywiec stary, Sporysz z Obszarem, Świnna, Sopotnia mała, Sopotnia wielka, Trześnia, Trzebinia. Mutne, Wieprz, Zablocie, Zadziele, Zarzec.	Ż y w i e c
				Bruśnik, Bystra, Cięcina, Cisiec, Juszczyzna, Kamiesznicza, Miłowka, Nielcedwia, Rajcza, Rycerka dolna, Rycerka górna, Sól, Ujsol.	M i ł ó w k a
			Kuków, Krzeszów, Gilowice, Kocierz ad Moszczanica, Kocierz ad Rychwałd, Kocóż, Kurów, Łękawica, Łysina, Las, Lachowice, Oczków, Okrajnik, Pewel, Pewelka, Rychwałd, Rychwałdek, Sucha (m.), Ślomień, Tarnawa górna, Tarnawa dolna	S i e m i eń	
	4	Myślenice	Borzęta, Bysina, Bęczarka, Chelm, Dolnawieś, Głogoczów, Górnawieś, Jasienica, Jawornik, Krzywaczka, Krzeczonów, Lubień, Krzyszkowice, Myślenice (M.), Polanka, Peim, Rudnik, Stróża, Trzebunja, Tęczyn, Więciorka, Zawada, Zawadka.	M y ś l e n i c e	
			Bogdanówka, Bystra, Bielanka, Chabówka, Jordanów (M.), Krzeczów, Łętownia, Malejowa, Naprawa, Ponice, Rabka, Raba wyżna, Rokiciny, Rdzawka, Skomielnia czarna, Skomielnia biała, Skawa, Spytkowce, Sidzina, Sieniawa, Słonne, Tokarnia, Toporzysko, Wysoka, Zaryte, Więcierza.	J o r d a n ó w	
			<i>Osieczany, Drogiunia z Banowicami, Łęki, Trzemesznia, Poręba.</i>	D o b e z y c e	

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
Wadowice	Myślenice	Bieńkówka, Biała, Grzechynia, Juszczyzna, Jachówka, Kojszówka, Maków (m.), Osielec, Wieprzec, Skawica, Zawoja, Żarnówka.	Maków
		Radziszów, Jurczyce, Wola radziszowska.	Skawina
		Sulkowice, Biertowice.	Kalwaryja
Z i o c z ó w	I Złoczów	Bieniów, Belzec, Boniszyn, Chilezyce, Czyzów, Folwarki, Gologóry (m.), Gologórki, Horodyłów, Jasienowce, Jelechowice, Krasnosielce, Kropiwna, Koropiec, Kniaże, Kondratów, Lackie wielkie, Lackie małe, Łuka, Majdan, Poczapy, Płuchów z Bronisławówką i Kazimirówką, Podlipee, Remizowce, Ryków, Snowiec, Skwarzawa, Strutyn, Scianka, Szpikołosy, Trościanice małe, Uhorec, Woroniaki, Wicyń, Zalesie, Zazule, Zarwanica, Zarzyce, Zasków, Żuków, Złoczów (M.) z Szlakami i Glinianami.	Z ł o c z ó w
		Jezierna (m), Ostaszowce, Daniłowce, Nesterowce, Bogdanówka, Białkowce, Olejów, Białokiernica, Bzowica, Harbuzów, Łopuszany, Hukałowce, Perepelniki, Nuszcze, Iwaczów, Woleczkowce, Jezierzanka, Bohutyn, Hodów z Józefówką, Rozhodów, Żabin, Sławna, Pleśniany, Kalne i Bubszczany, Cecowa, Trawotłoki, Ławrykowce i Zarudka, Urlów i Chrabuzna, Torchów i Machnowce, Pohrebce, Preszowce i Korszyłów, Zarudzie (m.), Pomorzany (m.), Zborów (m.), Jarczowce, Tustogłowy, Młynowce i Grabkowce, Kudobince, Wołosówka i Podhajezyki, Mszana i Żukowce, Beremowce, Moniłówka, Kudynowce, Metenów, Kabarowce, Jarosławice, Serwiry, Jackowce.	Z b o r ó w
		<i>Olesko (m.), Juśkowice, Podlesie, Zakomarze, Rozwał, Sobolówka, Podhorce i Zatrudy, Zahorce, Chwatów, Hucisko, Sassów (m.), Pobócz, Chmielowa, Kołtów, Ruda ad Kołtów, Opaki, Werchobuż, Huta werchobuska, Białykamień, (m.) z Gawraczysną, Czeremosznia, Żulice, Usznia, Buzek.</i>	O l e s k o
		<i>Bezbrudy, Krasne, Ostrowczyk, Pietrycze, Stronibaby, Uciszków.</i>	B u s k

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
W ó d z c o k z		Złoczów	Baluczyn, Bortków, Firlejówka z Marmuszowicami, Kutkorz (m.), Mitulin, Nowosiółki, Olszanka mała, Olszanica, Sknilów, Trędownicz, Gliniany
		<i>Białogłowy, Kruhów, Manajów, Neterpince.</i>	Założce
	2	Brody	Berlin, Bielawce, Boldury, Boratyn, Brody (M.), Buczyna, Czernica, Ditkowce, Folwarki małe, Folwarki wielkie, Gaje ditkowieckie, Gaje smoleńskie, Gaje starobrodzkie, Grzymałówka, Hołoskowice, Hucisko, Jazłowiec, Klekotów, Koniuszków, Korsów z Łahodowem, Leszniów (m.), Nakwasza, Nowieczyna, Piaski, Ponikowice, Ponikwa, Starebrody, Szynów, Smólno, Suchodoly, Suchawola, Tetylkowce, Wysocko, Wołochy, Zablotce z przyległościami. Brody
	<i>Batków, Blich, Czepiele, Czystopady, Dudyn, Gątowa, Hnidawa, Hołubica, Huta pieniacka, Jaśniszcze, Kutyszcze, Litowisko, Łukawiec, Majdan, Markopol (m.), Milno, Nieniacz, Orzechowczyk, Palikrowy, Panasówka, Pańkowce, Pieniaki, Podberesze, Podkamień (m.), Popowce, Ratusz, Reniów, Seretce, Styberówka, Styszkowce, Troscianiec, Wertelka, Wiersbowczyk, Zagórze, Założce (M.), Zwyczaj.</i>	Założce	
	Toporów (m.), Stanisławczyk (m.) z Bordulakami, Szezurowice (m.) Łopatyn z Trytkami, Mikołajów, Stęchowce z Adamówką, Chmiłno, Kustyn, Hrycowola, Podmauasterek, Laszków z Nowostawcem i Bebechami, Zawidze z Bryndasówką i Dembowicami, Batory, Baryłów z Zieloną i Wygodą, Ruda z Mamezurami, Manasterek, Strzemileze z Zahalką, Smarżów, Romanówka, Uwin, Rudeńko ruskie i łackie, Stolpin z Kasztelanem, Trojca z Letkowem, Turze z Huciskiem turzańskim i Barzanami, Baczka z Bajmakami. Łopatyn	Łopatyn	
	<i>Bołożynów, Czynski, Czechy, Dubie, Jasionów, Konty z Brachówką, Kudłubiska, Łabacz, Raszniów, Przewłoczna i Kobyle, Ożydów z Angielówką, Sokółówka (m.).</i>	Olesko	
3	Kamionka strumiłowa	Derewlany, Dernów, Dobrotwór (m.), Horpin, Jasienica polska, Jasienica ruska, Kamionka (M.), Łany polskie, Łapajówka, Nahorec, Obydów, Ruda, Sielec, Sokół, Spas, Streptów, Stryhanka, Tadanie, Wyrów, Żelechów wielki, Żelechów mały, Łany niemieckie, Jagonia, Podzamecze et Krzywólanka. Kamionka strumiłowa	Kamionka strumiłowa

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
W ó z c o f z	Kamionka strumiłowa	Cholojów (m.), Dmytrów, Józefów, Krzywe, Manasterek, Mirów, Mukanie, Niestanice, Niwice, Ohladów, Oplucko, Ordów, Pawłów, Peratyn, Płowe, Radziechów (m.), Sienków, Środopolce, Stanin, Stojanów (m.), Suszno, Tetewczyce, Witków, nowy (m.) Witków stary, Wolica baryłowa, Wulka suszańska.	Radziechów	
		Busk (M), Banunin, Budki, Chreniów, Czanyż, Dziedziłów, Grabowa, Humniska, Jabłonówka, Jakimów, Kędzierzawce, Kozłów, Kupeze, Lancarówka, Lisko, Milatyn stary, Milatyn nowy, Niesluchów, Niezuanów, Nowosiolki, Ostrów, Poburzany, Połoniczna, Rakobuty, Rusiłów, Rzepniów, Sokole, Ubinie, Wierzbłany, Wolica, Żuratyn.	B u s k	
		<i>Kulików i Niemców.</i>	Lopatyn	
	4	Przemysłany	<i>Biłka, Brykoń, Biała, Błotnia, Bacsów, Borszów, Ciemieryżycie, Dunajów (m.), Dusanów, Dobrsanica, Jańczyn, Krasnopussza, Krosienko, Kosteniów, Kimirz, Korzelice i Hulków, Ładańce, Meryszczów, Nowosiółka, Niedzieliska, Przemysłany (m), Pletenice, Poluchów, Podusów, Pleników, Potoczany, Podusilna, Pniatyn, Rekszyn, Stryhańce, Tyczna z Przybiniem, Wolków, Wiśniowczyk, Wypyski, Wojciechowice, Brzucho-wice, Ostałowice, Uszkowice z Czupernosowem, Zędowice.</i>	P r z e m y ś l a n y
			<i>Dworszyska z Podhajczykami i Unterwalden, Gliniany (M.), Hanaczów, Hanaczówka, Jaktorów, Kwowice z Alfredówką, Krzywice, Łahodów i Simorogi, Laszki królewskie, Lipowce, Lonie, Majdan lipowiecki, Peczunia, Pohorylce, Poltew, Połonice z Bochdanówką, Przegnojów, Poluchów. Rozworszany, Sołowa, Stanimirz, Słowita, Turkocin, Uniów z Młynowcami, Wyzniany, Zadwó-rze, Zamoście, Zeniów.</i>	G l i n i a n y
			<i>Hlebowice swirskie, Swirz (m.), Kopani.</i>	Bóbrka
			<i>Firlejów (m.) z Kleszczowną.</i>	Rohatyn

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
Żółkiewski	1 Żółkiew	<p>Biesiady, Brzyszcze z Szabelnią i Żuki, Blyszczewody z Oplytną, Dąbrowa i Suchorow, Dobrosin, Glińsko z Czeremuszną i Szarpanką, Fajna, Horbowica z Huciskiem i Prowalą, Krechów z Manastrem, Kunin, Majdan i Polany, Mierzwica i Wiesenberg, Macoszyn, Mokrotyn z kolonią, Piły i Borowe, Soposzyn, Smereków, Skwarzawa nowa z Lipnikiem i Nadzieją, Skwarzawa stara, Turynka, Winniki, Wiązowa, Wulka kunińska, Wola Wysocka, Ruda i Chamy, Zameczek i Borowe. Żółkiew z Zamkiem (M.)</p>	Żółkiew
		<p>Artasow, Czystynie, Doroszków mały, Doroszków wielki, Dzibulki, Henrykówka, Hrebeniec, Koszelów, Krasieczyn, Kłodno, Kłodzienko, Kulików (m.), Mohylany i Wierzbłany, Nowesiolo, Nahorce, Nadycze, Nowystaw, Przedrzymichy, Przemiwólki, Pieczychwosty, Rudańce, Sulimów, Udnów, Zwertów, Żeldec i Theodorshof, Żółtańce i Wola żółtaniecka.</p>	Kulików
		<p>Borowe z Łęgowem, Przystanie, Butyny, Szybszaki i Kazumin, Batiatyce i Lipniki, Bojaniec z Wierzbicą i Warenicą, Dworce, Derewnia z Niedzwiednią, Dalnicz z Greniuchami, Herawiec z Chocholcem, Kulawa z Łazową, Kupiczwola, Lubela, Rekliniec, Tłumacz i Zdeszów, Wolica z Stanisławówką, Wieczorki, Strzemień, Mosty wielkie (m.), Zubowmost z Rożanką i Ignacówką.</p>	Mosty
	2 Sokal	<p>Baranie - Peretoki, Bobiatyn, Byszow, Horbków, Cieleż, Chorobród, Horodłowice, Ilkowice z Wawlawką, Konotopy, Kopytów, Korczyn, Leszczatów, Łuczyce z Bujawą, Mianowice, Nuśmice, Opulsko, Perespa, Perwiatyce, Pieczygóry, Poturzyce z Wulką poturzycką i Bendiuchą, Poździejcz, Rozdziałów z Andrzejówką, Sawczyn, Skomorochy i Rumoszcz, Spasów, Sokal (M.) z Babińcem i Zabuze, Starogród, Steniatyn z Rojatynem, Świtarzów z Rolikówką, Szarpańce, Tartaków (m.) z Tartakowem (w.) i Tartakowcem, Torki z Zboiskami, Tutorkowice i Szychtory, Uhrynow, Ulwówek, Wolica komarowa z Komarowem i Horodelcem, Wojsławice, Zawisznia i Zubkow.</p>	Sokal
		<p>Belz (M.), Gura z Kuliczkowem, Prusinów, Budynin, Cebłów z Tuszkowem, Przemysłów, Oserdów, Zużel, Waniów, Myców z Wyżłowem, Worochta, Chłopotyn, Wierzbiał, Machnuówek, Żabcze murowane,</p>	Belz

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy	
Z ó ł k i e w		Sokal	Głuchow, Smitków, Moszkow, Hałowice, Leszeków. Siebieczów. Rusin, Beżejów, Bojanice, Piwowszczyzna, Ostrów. Boratyn, Madziarki i Wydra, Krystynopol (m.) z Nowodworem, Dobraczyn, Klusów. Liski, Przewodów, Kościaszyn. Zniatyn, Huleze z Chochlowem, Dłużniów z Winnikami, Liwce, Łnbawo z Korkowem, Waręż (m.), Waręż, Horodyszeze ad Waręż, Snlimów, Witków.	B e l z
			Jastrzębica, Hoholów, Horodyszeze bazylikańskie, Radwańce z Wulką radwaniecką, Parchacz, Tyszyce, Wołswin z Naradną, Sielec z Zawoniem i Nosatem.	Mosty wielkie
	3	Rawa	Bobroidy, Biskow, Budy, Bozyki, Budy, Deby, Kułajec i Pawliszcze, Dziewięcirz z kolonią Einsingen, Hucisko, Hujce, Hołe z Łuzkami i Sękowicami, Huta zielona, Hołe, Horaj i Bielina, Kamionka wołoska, Krzywe, Kornie, Huta lubycka, Lipnik, Lubyca (m.), Lubyca, Lubyca Kniaże i Rudki, Mosty małe (m.), Przedmieście, Pieratyn, Pomłynow, Potylicz (m.), i Wojtówszczyzna, Prusie, Potok, Rawa (m.), z Lipnikiem, Rzycki, Hrebenne z Pazaniem, Szabelnia, Rata, Starawieś, Siedliska, Tyniatyska, Werchrata.	R a w a
			Uhnów (m.), Zastawie, Karow z Nowydworem, Bozemka i Iwanki, Dyniska, Nowosiółki przednie, Korczmin, Korczow, Poddubce z Michałową, Zabiżanka i Jozefówka, Rzeczyca z Hubinkiem, Żurawce z Netrebą, Północki i Ruda żurawiecka, Ulhuwek, Krzewica, Tarnoszyn, Szczepiatyn, Wasylów wielki, Machnów i Borki, Strona i Zielona, Wierzbica z Wulką Nowosiółki kardynalskie, Woronów, Staje, Ostobuż, Tehłów, Choronów z Brukenhalem, Chliwezany z Mazziarkami, i Poddolne, Domaszów, Szalasze, Zaborze Wulka mazowiecka.	U h n ó w
			Niemirów (m.), z Wulką, Przedmieście, Parypsy, Szczyrzec z Jasionówką, Wrublaczyn z Rudą i Wołą, Radruż z Hałaniem, Hrynie, Kuczery i Szkoliki, Smolin z Szalaszami, Smolin niemiecki, Magierów (m.), Borki, Horodzów, Kamienna góra, Ławrykow, Manasterek et Miłkówką, Okopy, Pogorzelsko, Zamek Biała z Krzemionką, Podlesie i Zawonie, Ulicko zarembane, Ulicko serekiewicz, Huta obedyńska i Olszanka.	N i e m i r ó w
			Belzec i Brzeziny.	Cieszanów

Obwód	Powiat nowy	G m i n y	Powiat dotychczasowy
<p style="text-align: center;">W e i k i ó ż</p>	<p style="text-align: center;">4 Cieszanów</p>	<p>Cieszanów (m.), Nowesiolo, Chotylub, Krzywe, Huta stara, Brusno stare, Brusno nowe z Deutschbachem i Duchnicami, Rudki, Podemszczyzna, Horyniec, Wulka horyniecka, Nowiny, Niemstów, Ułazow z Kozijówką, Moszczanica i Witki, Błazów recte Płazow (m.), Gorajec, Zuków, Freifeld i Kossobudy, Huta rożaniecka, Grochy i Kuryje, Ruda rożaniecka, Lubliniec stary, Narol (m), i Krupiec, Narol i Zagrody, Chliwiska z Lipiem, Kadłubiska z Podleśną i Chyżem, Lipsko (m.), z Jędrzejówką, Wola wielka, Łukawica i Łowcza.</p>	<p style="text-align: center;">C i e s z a n ó w</p>
		<p>Krowica hołdowska, Krowica lasowa, Lipowiec z Maydanem i Lindenauem, Krowica sama z Cetynią.</p>	<p style="text-align: center;">N i e m i r ó w</p>
		<p>Basznia dolna z Borową górą, Tymce i Ruda, Basznia górna z Czerwinkiem, Sołotwina i Reichau, Bihale z Soplem i Glinkami, Borchów, Cewków z Wolą, Dachnów i Futory dachnowskie, Dombrowa i Kornagi, Ruda szcutkowska i Szcutki, Dzików stary z Dzikowem nowym, Grządka, Lebedzie i Łominy, Huta krzyształowa, Kobylnica ruska i Fehlbach, Kamienisko i Rotysko, Kobylnica wołoska z Szczeblem, Hryckowe, Podłóży i Mielniki, Lisiejamy z Ostrowcem, Niwki i Wojtowszczyzna, Lubaczów (M.), i Bałaje, Mokrzyca i Hureze, Łukawiec, Miłków z Wulką, Młodów i Burgau, Antoniki i Mokrzyca, Oleszyce (m), i Futory, Oleszyce stare z Uszkowicami i Zabiałą, Opaka i Felsendorf, Sieniawka i Selmachy chryniawskie, Capy i Sucholice, Staresiolo z Bachorami, Czeterboki, Ihnasze, Lichacze i Onyszki, Suchawola z Hamarnią i Ignaty, Kozaki, Soliły, Zakopce i Zalesie, Szcutków i Sysaki, Wulka zapałowska i Szczybiwilki, Zaluże, Zapałów z Polanką, i Buczyną.</p>	<p style="text-align: center;">L u b a c z ó w</p>

WYKAZ

statystyczny nowych powiatów.

O b w ó d	Siedziba Urzędu	Liczba gmin w Powiatach	Ludność	Liczba gmin			Uwaga		
				w ogóle	w których znajdują się				
					miasta	miasteczka		wsi	
Brzeżański	1	Brzeżany	19. 9	64.628	77	1	4	72	
	2	Bóbrka	17. 2	47.668	93	1	5	87	
	3	Rohatyn	19. 9	67.838	105	1	9	95	
	4	Podhajce	13. 8	43.375	48		3	45	
			70.08	223.509	323	3	21	299	
Czortkowski	1	Zaleszczyki	14.60	69.476	67	1	4	62	
	2	Skala	13.90	67.467	67	—	8	59	
	3	Husiatyn	16.86	60.981	57	1	4	52	
	4	Czortków	16.20	62.567	58	1	4	53	
			61.56	260.491	249	3	20	226	
Kołomyjski	1	Kołomyja	21.11	95.038	82	1	4	77	
	2	Horodenka	15.15	66.794	52	1	3	48	
	3	Śniatyn	9.00	49.293	35	1	1	33	
	4	Kuty	34.59	74.547	50	1	2	47	
			79.85	285.672	219	4	11	205	
Krakowski	1	Kraków	9.23	46.022	107	—	—	107	
	2	Chrzanów	12.43	53.434	81	1	6	74	
	3	Wieliczka	13.07	79.567	185	3	1	181	
	4	Bochnia	14.31	73.087	129	1	5	123	
	5	Brzesko	15.04	68.371	122	1	4	117	
		64.08	320.481	624	6	16	602		
Lwowski	1	Lwów	21.10	75.408	125	—	3	122	
	2	Gródek	14.43	45.048	71	1	1	69	
			35.53	120.456	196	1	4	191	
Przemyski	1	Przemysł	15.80	59.698	118	1	6	111	
	2	Jarosław	24.74	75.792	105	1	3	101	
	3	Mościska	12.31	47.900	76	2	1	73	
	4	Jaworów	15.68	51.088	59	1	2	56	
			68.53	234.478	358	5	12	341	
Rzeszowski	1	Rzeszów	18.86	86.628	100	1	7	92	
	2	Kołbuszowa	13.68	50.449	51	—	4	47	
	3	Tarnobrzeg	16.93	48.887	68	—	4	64	
	4	Ulanów	16.98	50.204	57	—	4	53	
	5	Łańcut	20.13	88.028	96	2	4	90	
		86.58	324.196	372	3	23	346		
Samborski	1	Sambor	17.21	61.982	89	1	1	87	
	2	Staremiasto	14.50	44.163	62	2	2	58	
	3	Turka	24.24	41.792	72	—	1	71	
	4	Drohobycz	24.65	70.783	69	1	—	68	
	5	Rudki	12.15	45.094	80	—	2	78	
		92.75	263.814	372	4	6	362		
Sanocki	1	Sanok	21.43	69.949	133	1	9	123	
	2	Lisko	24.00	45.673	126	—	3	123	
	3	Ustrzyki	20.37	43.408	100	1	3	96	
	4	Brzozów	15.39	63.173	78	1	4	73	
	5	Krosno	16.53	63.233	87	2	3	82	
		97.72	285.436	524	5	22	497		

O b w ó d	Siedziba Urzędu	Rozległość w milnach <input type="checkbox"/>	Ludność	Liczba gmin				Uwaga	
				w ogóle	w których znajdują się				
					miastu	mi- stecz- kach	wsie		
w P o w i a t a c h									
Sądecki	1	Nowy Sącz	23.69	79.668	172	2	4	166	
	2	Gorlice	15.19	56.610	97	2	2	93	
	3	Grybów	9.75	33.118	65	1	2	62	
	4	Nowy Targ	14.57	50.242	63	1	2	60	
	5	Limanowa	16.46	54.407	92	—	2	90	
			79.66	274.045	489	6	12	471	
Stanisławowski	1	Stanisławów	13. 4	65 201	66	2	2	62	
		Bohoródczany . . .	16.—	47.088	42	—	3	39	
	3	Nadwórna	33. 5	50.708	43	—	2	41	
	4	Tyśmienica . . .	15. 4	70.947	61	1	3	57	
	5	Buczacz	18.—	75.499	82	1	2	79	
			95.13	309.443	294	4	12	278	
Stryjski	1	Stryj	32.38	63 514	97	1	2	94	
	2	Dolina	44.09	61.088	78	2	3	73	
	3	Kalusz	19.17	58.472	67	—	2	65	
	4	Żydzaków	16.—	49.400	74	2	4	68	
			111.64	232.474	316	5	11	300	
Tarnopolski	1	Tarnopol	19.27	77.140	78	1	1	76	
	2	Zbaraż	15 82	54.950	71	1	—	70	
	3	Skalati	15.14	57.907	60	—	4	56	
	4	Trembowla	13.50	54.722	55	1	3	51	
			63.73	244.719	264	3	8	253	
Tarnowski	1	Tarnów	13.79	55.485	108	1	2	105	opr. m. Tarnowa
	2	Dąbrowa	11.43	50.097	104	—	2	102	
	3	Mielec	15.29	46.719	94	—	2	92	
	4	Ropczyce	15.33	53.930	82	1	3	78	
	5	Pilzno	14.85	52.000	89	1	4	84	
	6	Jasło	13.38	60.165	122	1	5	116	
			84 07	318.396	599	4	18	577	
Wadowicki	1	Wadowice	15.42	79.191	114	4	2	108	
	2	Kenty	11.43	72.009	77	3	1	73	
	3	Żywiec	18.62	64.063	67	1	2	64	
	4	Myslenice	19.16	68.337	72	2	2	68	
			64.63	283.600	330	10	7	313	
Złoczowski	1	Złoczów	30. 0	93.447	128	1	7	120	
	2	Kamionka strumiłowa	26. 2	63.328	81	1	6	74	
	3	Brody	33. 0	100.453	111	1	8	102	
	4	Przemysłany	16. 6	51.176	72	—	5	67	
			105. 8	308.404	392	3	26	363	
Żółkiewski	1	Żółkiew	21 84	57.625	71	1	2	68	
	2	Sokal	23.17	57.209	90	2	3	85	
	3	Rawa	24.47	66.159	69	—	7	62	
	4	Cieszanów . . .	19.87	53.893	92	1	5	56	
			89.35	234 886	322	4	17	291	